ERSATZTEIL-LISTE

KL =2=2




Maschinenfabrik Gebr. Kramer GmbH. Gutmadingen/Baden

Ersatzteil-Liste

KL 22

L

diz T&T | 0S8




- -
Inhaltsverzeichnis
Seite | Seite
Vorwort 3 Lichtmasch., Anlasser, Batterie-
Bildseite 5.6 | rahmen, Bate-Dedoel, Cldrodide. 37
Getriebe ‘ Rildseite el
Getrichegehiuse, Riidklaufrad, Au!pulf.ﬂl-hndlu{li F':'gtﬂ E L
Hauptwelle, \nrge[egmrlle. ' Bildseite 40
Mihantrichsrad Fil Maotar
Ausgleich b, H. 3
:'r.:[rllill:zuﬁf::ergoh;xiﬁ | Kurbelgehiuse, Lagerschild 40
Spannschraube, Spannscheibe, Bildseite . . #1-42
Zaphwellen-Lagerung 8 | Spiralgehiuse, Deckel, [..1ger- )
Bildseite Q.10 schild, Yorderer Deckel . 43
Lagerdedel, Hitlntn-idlrlhtlll Rildseite . 4
antrieb, Schmierkasten, Za | Lvlinder, K‘1“'—"""I""'E"’:-
'I-'-l'“E‘h'iL‘h.‘llﬂ.mg Deckel, F’lltur|l1ll:|.n;u_- 45
melstab I Rildscive . . 46
Achstrichter, Hinterachsen, Kothen, Nodenwelle 47
Achslager, Bremshebel, Dif- Bildseite . & 4H
ferentialschaltung, "Q:Flalt;a_':bcl 4 ZY]""'“‘EDHE- Beloftungs-
Rildseite | 13-14 -"1.'-"F’f'~'"a. Zylinderkopfhaube 49
Handbremse, Handbrems. Rildseite | 50
segment, Hn:‘rm-gcsl'mgr. Steuerungsteile, Kipphebel,
R e i5 Kipphebelbods, Schimieril- %
H |d|uln ite . Iﬁ POMPe - - -8 s o
Schaltung, Trager Hir Schalt- Bildseite . k)
gabeln, Deckel zum Getriebe- Schumierilfilter, Eauﬂcuunl} 53
gehiuse, Sdhalthebel,  Gas- Einspritzpumpe, Abstellwelle,
regulisrung, Fuligashebel 17 Einfallverschluft, Pampen-
Kupplungsgehiuse Ermtitltc 5;\' 5t
Kupplungsgehiuse, Kupp- U!’t‘hl'ﬂhh'ﬂl'ilti‘”hl!'ht‘l Regler- y )
lungspedal und Welle, Fufl- hebel, Regler -
hremswelle, Lenkbremsteile I8 Ht]dsntu 8
Bildseite 19.20 ¥
Einspritzventil, Glithkerzen,
Lenkung Kraftstoffilt., Hrahsmfﬂelrg 59
Lenksegment, Lenkstock, Lenk- Bildseite .- . . )
rohr, Lenkwelle, Spannring . i hmf‘[tmﬂurdtrrmmpc : 1
Sterngrill, Kupplung 7 Biidepite - 2
Kupplung Ansaugrohr, Kuhl]uﬁlmtuug.
Antrichswelle, Lenkschubstg. 33 Olbadluftfilter 63
Rildseite . 25-26 Rildseite . . frh
"'-"md:ﬂdwkanﬁole, Kithler, I!ui'l'litm-lﬁchuw, Boschanlasser ?5
Motorhaube ildseite ity
Vorderachse, '\l’ur&l:rad'litrigﬂ Kraftabnalme a. I.‘I. h:}di:ﬁwt“r.
Radnabe, Achsschenkel 29 Schaltwelle, Rastscheibe o7
Spindellager, Tanktrager, Hn:nn- Mihantrieh u Mihwerk . [}
stoffbehilter, i.ﬂﬂlﬁ“l.!‘illll? Bildseite . . . G9-70
Sitz, Hinterradkotfli uf- Mihantrich u. Mihwerk Forts. 71
blech, Vorderradkotfitgel 0 Mihantrich u. Mihwerk Forts. 72
Bildseite . . . a1-32 M.ihlfil.ﬂ'!eh u. Mibwerk Forts. 73
Anhingekupplg. Adkeranhiinge- Bildseite . 74
schiene, Andr 11kurhel Sonderausfith
Riickstrahler 33 Kriechge., Gangabh. Zaptwelle 75
Elnki::;:l:uhl g EL ' "I;’a.lr;r Spur, Belastungsgewichte gg i
13 e Ausrisiung tldseite . . . . . =r
Steckdose, Batterie, Signal- Verstellb. Ackeranhangeschiene
harn, Scheinwerfer, Lampen 33 Einzelradlenkbremse i,
Anlazserkabel, Armaturen- qmipiidﬂt. Fernthermometer,
brett, Armaturenblech 36 scheinwerfer, Rickspiegel 80

Vorwort
zur Ersatzieilliste des KL 23 Schleppers.

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir hesonders dem Hiandler eime Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

[Mieser Lagerbestand ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatz-
teiles soll der Bestand durch sofortige Nachbestellung erginze werden, da
andernfalls unliehsame Betriebsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen kénnen,

Die Licferung von Ersatzteilen usw, erfolgt nur pegen Machnahme oder bei
Abholung gegen bar, Versand- und Verpadkungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung gehe die Gefahr auf den Kiufer
dber, sobald das Ersatzteil cinem Transportunternchmen dbergeben ist,

Zur besonderen Beachiung!

Bei allen Bestellungen beim Hindler oder im Werk, sind unter Hinweis
aufl diese Ausgabe anzugeben :
1. Die Fahrgestell: ond Motor Nummer.
2, Die Getricbe-Nummer.
3. Die benitigte Stiickzahl.
4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis aol die Hildoummer
gemih vorliegender Ersatzteilliste.
{lm Zweifelsfalle Muster oder Skizze cinsenden.)
5. Diec gewiinschte Versandart: Post, Frachi usw.
[Yie Fahrgestellnummer ist aufier aufl dem Typenschild nodh rechts auf der
Viorderadhskonsole emgeschlagen.

Die Motornummer hefindet sich auf dem Typenschild ond rechts hinter dem
Erennstoffilter unter den Brennstoffleitungen,

Die Getriebenummer ist am Getricbegehiuse hinten unter der Zaphwelle
cingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Riidisendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemil zu verfahren und sind die zuriidiczusendenden Teile mit

einem Anhinger zu versehen. Diese Anhanger kannen vom Werk bezogen werden,
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet

Es wird um frihzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworden sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt,

Bildnummern in ¢ 3 sind in den Abbildungen nicht enthalten.

MASCHINENFARRIK GEBR. KRAMER GMBH.

CUTMATHNCGENBADEN
CIRERLINGEN BCHIENSEE




Getriebegehause
Ruckloufrad
Haouptwelle —R
Vorgelegewelle ; — 4 L)
Mihaniriebsrod i
L
1 1 &

| || __._,_,_._‘ . U.‘_rﬁ
'3:3 29 fuh!ff"‘hmng




.
Getriebe
Getriebegehiuse, Riicklaufrad, Hauptwelle,
Vorgelegewelle, Mihantriebsrad.
S Be l opin | Tl Bermerd
1 neEnnumg d i eilmmmmer meckungen
11 | Zus. Bau Getrichegehiiuse 1 122200002
1 | Getrichegehiiuse 1 22 224 0001
3 | Lagerhiichse fir Vorgelegewelle 1 22221 00 50
id) | Zus. Bau Riicklaufrad i 33330 0003
5 Ricklaufrad 1 222210010
b Laufbiichse {verprefit} 2 22931 01 50
T | Ricklaufachse 1 233310013
B | Sechskantschrb, mit Zaplen M 10x40( | | 56135
9 | Federring B 10 ol e
10 | VerschluBschraube M 22x15 1 0499002 10
1 Dichtring B 22x29 1 To03
(12) | Zus. Ban Haupiwelle | 2522001 07
132 | Hauptwelle mit Kegelritzel Z=7 | 1 35222031
13bh | Hauptwelle mit Kegelritzel Z—=28 | 1 2502204 2
14 | Walzenkranz W 118 v 5407
15 | Zwischenring 1 2222201 51
16 | Kegellager 30209 PHO15 1 720
17 | Lagerhiichse fir Hauptwelle 1 2222201 30
18 | Spannhiilse | 233320054
19 | Kegellaper 30209 PH 15 | 720
20 | Sicherungshlech 43 & 1| 70852
21 | MNutmutter M45x1.3 1| 70832
22 | Schicherad 1. Gang-Rg. 1 2222200 10
23 | Schieberad 2. Gang — 3. Gang 1 212220011
24 | Schicherad 4. Gang — 5. Gang | 22272001 12
25 | Sicherungshlech 95 © 2 | 70952
26 | Nutmotter MO93x15, 12 Nuten 2| 70852
(27 | Zus. Ban Vorgelegewelle i 25 220 0004
28 | Vorgelegewelle 1 257230020
29 | Vorgelegerad Z2=20 (I} 1 3332300 10
30 | Vorpelegerad £ =725 (Il 1 222730011
N | Vorgelegerad Z=30 (11} 1 222330012
37 | Pallfeder Bxllxfid 3 2 00591 603
33 | Zwischenring | IT2230051
M | Zwischenring i 2232301 51
35 | Distanzhiichse zur Vorpelegewelle | 1 252230050
36 | Rillenlager 6308 1| 625
87 | Seegerring Ad40x1 735 1] 47t
38 | Rillenlager 6207 1 625
39 | Seegening i 72x25 1 472
40 | Mahantrichsrad Z=47 | 253520210
41 | Distanzrohr 1 153510051
42 | Seegerring a 35x1,9 1] 47

Ble in [ | geselsten Rild-Mummarn srsciainen nicd fn der Absdidung. Bel Besdellung Motas-, Eghrgestell. wnd Gelrlsbe-Nummar shgebia

—



10

Ausgleichgetriebe
Houptvorgelege
{agergehause - Spannschraube
Spannscheibe

Zopfwelle -Lagerung
Laogerdeckel
Riemenscheibenantrieb
Schmierkasten
Zopfwellenschalfung
Deckel

Oelmelistab




-
<8 Getriebe Getriebe
o3 Ausgleichgetrieb &
[ame gleichgetriebe, Hauptvorgelege, Lagerdeckel, Riemenscheibenantrieb,
La h 4
gergehause-Spannschraube, Schmierkasten, Zapfwellenschaltung
= (]
Spannscheibe, Zapfwelle, Lagerung. :
Bild- und | Deckel, Olmefistab.
[ ; > Aa- : —
Friamr | Benennung i MM Ieilnummer Bemerkungen Be An- DIN S B s Bethéikisigen
_____ | nennung bl 1} [ LIRS g
(43) | Zus. Bau Ausgleichgei =3
0| A 'hafwl getriehe : E iﬁmm (89) | Zus. Bau Lagerdeckel i 2222000 22
45 A{r;j.t!n:"uchfcgrlr:ld 1 39 3370010 90 | Lagerdeckel e ! 222260003
46 | Ausgleichtrabant {2 33937 9 | Kugellager (Rillenlager) 6207 1} 635 :
a7 Ausgleichachse 30 2 x 215 E 3 :'-?Im 11 91 Abstandbichze 1 22 12600 33
48 Zyl-Stife 60 x il it I il 221330015 08 | Simmerring 45x720 k12 [ Bt | EEL'-'IIJI.I
Y i , 5 o4 i ing TIx15 i 472
E Stirnrad : 1 27933 00 10 95 | Secaeriag 3 ;F?ﬂ_!‘ il
5 Sechskantpalischraube M 14545 8| (60w 222372 00 ) 9% | Schutzkappe 1 212360007
52 5;;:::‘";25{;‘” M 14 4| 9354D 2; :-l.l}lhr_unr%‘m:hm:ﬂ:i: M ox10 : !;I:J_!i 5
= a H “EOErning 1] E a1
33 | Unterlegscheibe 15 @ ?'-IH 99 [.)ii:!'l.ll.lnp: 0,31 stark ¥ i (R S 0 1) Prefiapan
(54) | Zus. Bau Hauptvorgelege 1 a 25 23000 05 100 Senkschraube M 10x20 4 63-55
(53} | Zus. Bau Haupivorgelegewelle 1 2523001 06 (101} | Zus. Bau Riemenscheibenantrich| | 222200015
56 | Hauptvorgelepewelle | 3% 23340 :H_: (102 | Z.B.Gehiuse fiir Ricmenanirieb
51 | Pafifeder 12x8x52,5 i 00991 07 03 mit Ritzelwelle 1 2372100 16
58a | Tellerrad Z=130 Spiral i 25 233 03 ”' 103 Gehaunse fir Riemenantrieb 1 22 335 D02
::gh | EI.‘”’L‘I.‘:I’.‘"J. =3 I 3% Nil"l:l- 11 :g: Ritzelwelle 1 233260021
epellager 31 309 - - Ringkegellager 30207 1 g1
ﬁ' iz\l.‘ﬁc”agr.'f 37 308 | : ;i::: }5 Kugellager (Rillenlager] 6207 i (35
l | Z. B. LagergehBuse.Spannscheb, | | Simmernng 43572%11 I Efs03
62 Lagergehause fir I'{auﬁt.'.'urguhgu 1 33%:?{:: |1_-3 108 | Zwischenscheibe-Prefispan 1 0099601 10
63 Spannschraube | 11933 6090 109 Zwischenring Fir Riemenscheibe | 222260052
E Ei”“n"“hﬁh‘ 1 é;r jq'; 00152 il? Riemenscheibe i 1 136 01 03
windschnurring 100x5 1| V5-1435 O 018 4 : suder: 1ty L
6b |'_!.1L'|‘|L~ Sechskantmutter M 26x1,5 1 \'ITJ-HJ:-I"?IH. s ”E ﬁ!"ﬁ‘;:::::tdﬁ:&!rl:« |! TiFt1 IO A
67 | Sicherungsscheibe | 11931 0752 1 | Bicomsimar S ( 1 79
:‘: if':.’ﬂ'lhh'lin!lti-r_'hrﬂuh{- M T0x20 2 G33.80C ZE0 :::2 .\'!ﬂ'h+1c.ar||1i'.t|11uu|u:|l M 14x35 i "iﬁ'l_-!".-
L trﬁl]H B0 3 197 l'l:!.‘h:rl:np: 14 4 iy
(70 | Zus. Bau S 117 [ichoung 0,1—0.3 stark 1 23321 0 96
7 SFnunﬁcﬁcih?:.“nsmdhn ]I gi il 18 Rlindflansch, Riemenscheibenantrieb| 1 27 271 004s
72 | Rundseh 2 . ' 223301 32 nrz Dichtung 0.1—0,3 stark i 22310095
17 |k nurring 9023 1] Vient| o0ous0705 19 | Federring #14 o |
- ronenmutter M 14x1,5 1 G354 120 S hikantachraiibe M 14515 4 G31-H0 -
Splint 3x28 (] o4 121 | Zus Bau Schmierkasten 1 2722000 30
75 | Sechskantschraube M 1435 1| 318G 122 | Sicherungshlech 6 @ | 22221 0099
# Evdtér-ijlrlu B4 al a7 123 Ifel.'!]u-h.:ntrvﬁIuJuh: M ft 2 : WHRG
1 i ing 11x3 | ¥ 124 Federring Bé 137
f;; Ul':;ﬂ]:;:;m‘i';.l; 1”‘-.‘ : 'I.If;rll 108 | 00 9% 0605 | 1:;? ;ui. ﬂau g:‘pilwcll;i-mdnllung : gé ?Inj:;nu_:ﬁ
) | Fus. Bau Zapiwelle u. (126 us, Bau Schaliwelle 22 22000 36
80) | Zus, Bau Zapwelle s S as om0 ia 127 | Schaltwelle ! 222260022
81 Lapbwelle i 22 22601 20 128 Elmlulul]ng-:r r 1 F 260023
82 | Schaltmuffe 1 222360025 18 | Y
83 | Kegelrad i 22 326,00 10 131 | Schalthebel {. Zaplwelle 3x25x180 | 1 222260043
84 Abstandbiichse 1 23 196,00 53 132 | Spannstbl b xds 1 EY
a E:tr.iftl:hg [ xfixdi) 1| 6885 ™ = i133) | Zus. Ban Gehiusedeckel L 32220 0014
undschnurring 30 2«3 . 134 | Gehiusedechel I 232210205
87 Walzlagerbolzen } ggl ;?;ﬁf’:; Gummi V3-639 138 | Zylinderstift 13525 4| Tmh
BB | Walzlager 14x22x20 1 (5407114 s ] ;; ;;_:Et:r:::f;}:::mlu: M idly » -1-.;_'1 80
138 | UlmeRstab 4x85520 1 73275 (41 32
139 Verschluflschraunbe M 22x1.5 | OO Suh (3] 10
Dis in [ | gasetaten iid-Nommun srvcheioen wich bn der Abbildwag. Bel Bestllung Mater., Fahigestll- und Geliabe-Nummer angaben 197 | Rilushiuger Ukfientapers 6017 3] &
A Ok i | | gewstien §ild-2ummern endieicen wimt s der Abidosg. Bel Besteliung Mofes-, Fohrgestal’s wed Gatrishe-Numemer engrbm

pe— e e -

. e —_— — ————




Achsirichter Lu.r
Hinterachsen lu.r
Achslager lur
Bremshebel lu.r
Differentialschalfung
Schaltgabel
Handbremse
Handbremssegment
Bremsgestange
Servo-Bremse




Getriebe

Handbremse, Handbremssegment,
Bremsgestinge, Servo-Bremse.

Getriebe
Achstrichter, Hinterachsen, Achslager,
Bremshebel, Differentialschaltung,
Schaltgabel.

Bild- ynd An- ey

HIl:vlll- Rg_-:“,emumg bl DN Teilnummer Remerk Lngen
(142) | Zus. Bau Adhstrichter rechts | 1 12 23002 20
(143) | Zus. Bau Achstrichter links 11 222300320
144 | Achserichter rechis 1 122310102
145 | Achstrichter links 1 22331 0103
146 | Sechskantschranbhe M 14345 16| 9il-80

147 | Federsing B14 6] 137

(1487 | Zus. Bau Hinterachse rechis vollst,| | 22 230 D002
(149} | Zus. Bau Hinterachse links vollst, | | 332300003
(1500 | Fus. Bau Hinterachse rechis I 22 23000
{151) | Zus. Bau Hinterachse links | 22 23000 26
152 | Hinterachse rechts lang | 221350013
153 | Hinterachse links kurz i 1133500 16
(154) | Zus. Bau Achslager (linksu rechts)] 2 27 230iW 23
155 | Lagerdeckel 2 27 234 (K05
156 Kugellager (Rillenlager) 6211 2 a5

157 | Seegerning 100x3 2| 472

158 Simmerring FOx100x13 | E&303

159 | Seeperiing a 35x3 | 1] 471

180 | Schalimuffe fGr Ausgleich-Sperre | 1 2223200725
161 Schmiermippel HI AS 1 71412

162 | Sechskanisckrauhe M 12x50 1] 931-530C

163 | Sechskantmutter M 12 16| 934-55

164 | Federring B12 6] 127

165 | Bremshebel rechis I 333410030
166 | Bremshebel links |1 72 241 01 30
167 Palifeder 7x8x25 | 2 009591 01 0F
168 | Sechskantschraube A1 10x40 2| .931-80

169 | Federring B0 |2 127

170 Bremstrommel 2 32241 0001
1m Sechskantschraube M 18x45 12] 931-8G

172 | Federring C 18,5 12 Kr 4361

173 | Zus Bau Differential-Schaliung 1 232300035
(174) | Zus. Bau Schaliwelle 1 22 23000 36
175 Sehaliwelle 1 22232007}
176 "If"n:r|1iru|.|:||'|g'i rohr 1 22 3320053
177 Kerbstife 625 x 32 | 1471
(178) | Zus, Bau Schaligabel i 2223000 37
179 | Schaltgabel | 2223200 56
180 | sSchaltstein 2 23232 00 30
181 Splint 3 @ x 20 11

182 | Schalthebel fir Ditferential-Schalug.

{ Absperrfeder) 32232210 1 T2 23200043

183 Spannstift & & x 25 1 1481

Dée i | | gueetrian Bild-Rummern arschalnen sids in dar Abbildwng, Bal Sasillung Matar-, Falrgastall. vad Getrisbe-Nummas angsben

Bild- wnd | [ b =

fuitall- Bemenmung DN | Teilnummmer Bemerkungen
Nummar !:I'ﬁl
(184) | Zus. Bau Handbremse vollst ! | 22 240 01 01
(185 | Zus. Bau Handbremshebel i 27 2400120

186 | Handlbreinshebil 1 1274300 30

187 | Dwvuckstiick 1 2124301 B8

188 | Diruckieder 1 0 52 (05 0

189 | Druckstingdhen 1 232430143

190 | Klinke I 22 243 00 44

m Bolzen zur Khinke 1 272430094

192 | Sechskantmutter M 10 1| 934

193 | Federring B0 ! 127

194 | Untedagscheibe 6,4 & 1 | 113

195 | Splint 1,515 1 G4

196 | Handbremswelle [ | 23 243 (i 20

197 | Kerhstift 8 2 x40 | 1471

198 | Rundschourring 25523 . 00 996 (4 05 | Guimmi Vi-1483
199 | Kurzer Hebel | i 2224300 31

200 | Splint fir Korz- 0. Lang-Hebel 3x40 | 2] %4

m kerbatifc KS1 850 x40 | 1471

(2020 | Zus. Ban Handbremssegment 1 312400021

203 | Handbremssegment 1 22 343 00 39

204 Spannstift 10x20 1 1481

205 | Sechskantschraube B 1027 2| 931-8G

206 | Federring B0 2| 137

207 | Bremsgestinge 540 lang 2 25 241 00 48

208 | Kugelmucter f 222341 0191

209 | Flache Sechskantmutter M 10 6 | 936-35 :

(110 | Bremse vallsiiindig, links 240 Dix 30 BE3SdITEL

(1) | Bremse vollstindig, rechis 400031 BE3id IFE K

N2 | Bremshacke kompl. BG 136d 117

213 | Bremshadke kompl BG156d 118

214 | Bremsdedeplatte kompl. links BG1s9ei7al.
215 | Bremsdeckplatte kompl. rechts BG159c173R o %
216 | Bremawelle kompl links BGi6le 1881 3 &
T | Bremswelle kompl. rechrs BG 16l e 1BSK &2
218 Bremshelag B157 el a
2119 | Bremsbelag | B157el112 E5
720 | Nodenhehel links Bi60d 1361, =
m Nockenhebel rechis Blood13doh =2
222 | Diichtungsring B228e 112 _'-_,‘,"E
223 Dvuckstick k|111'|.r|!. Bl 229¢ 139 é =
4 Lupleder Badlells i
225 | Zupledes Baniell? S
226 | Zugfleder B30le 118 L2
127 | Blarleder B 304 e 107 Eg
238 | Flanschlager B 501 ¢ 102 g
19 Stift B728 e 109-4

130 | Sdieibe B720e 177

m Scheibe B139¢ 109

232 | Sicherungsring 26zl 2 47

133 Fylinderniete B4xin 74255 F1

fis s | | yesststan Siid-Remmera eriheinen mihi in de Abbblduag. Bel Beiellung Wabsi-, Fomrgestsll- und Gt Bsba:Mummet ongnben

— e




280
279

278.
289 290 278~
\ 2?]

237

Schaltung

Triger f Schaltgabel

Deckel 2.Gelr. Geh.
Schalthebel
Gasregulierung
FulBgashebel

KI

Fin.'e
B

Getriebe

Gasregulierung, Fufligashebel.

Schaltung, Triger fiir Schaltgabeln,
@) : Deckel zum Getriebegehiuse, Schalthebel,

Bild und |-'E Teilnumumer| §id- und £ | Teilnummies
hi:g.r::.r Benennung i‘:: T ::I:;:LI Benennung [B| DN
]
(234) | I.B. Schaltung (Gongschaltg.| | 1| 227200040 | [261) Tus, Bov Schalthebal ] 32 330 dh
235 Zus. Bavw &, und 5. Goang 1| 2200041 163 Schalthiebel || 122300 E0
134 Spannetife & L wls 2| DIN 145 263 Schalihebelkappe )| A4
237 LB 1. v Rickwarsgang 1| 00043 | Th4 Schalthelel Knopi 5 |
238 | Spanmein § 0 xlk 3| DN 148 M0 Crew B Do 3
239 I B 2 und 3 Gang 1| 23 30dE 42 245 Sechakanmtter S0 1] LM P3-55
340 | Spannsiift 8 Cxis 3| DIN 1481 266 Hegrenzunasscheibe 39 1| ZXF0E]
(241} L.B. Trager f. Schaligabel [hint. || 1] 2322006044 267 | Ahstandrohe 1] 22250M53
242 Priigoer 1iar Schaligabel 1| 13m0 | 268 spdralieder [konisch) 1] DXPIRTCH o
243 Sicherungs- Wolzen Hi 269 Haktering 29x8 1] 2275 HV S
Schaligabelinlrung 1| P2IM400095 aro Sigherungsring Tteilig 1| 21801 56
144 Exlinderstift 4 P xli T DN i 271 Sechakantschrauhe & Tkl -|| LI M5 Ry
145 Spliar 4 ) w30 [ 1] DINTmi 72 Federring B 10 iy NN 137
T LB, Triger f. Scholtgobel [varnj| 1 12300045 iri Sochekanpichrpube & 10xhS 1| TN "] R
247 Trager Hir Schaligabel | 1] 2201w | (274) | 1. B. Gosregulierung | 1} 33 aF00Tin
248 SicherumpsRolzen fikr | E'ﬂri 1.8 Hand- u_Fulgashabel | ¢l X2 umiMn2
Schaligalvel filhryng i| 2334000 | (278) | Z.B. Hondgoshebel vollst. 1] Z3ATHN O
249 Fylinderseife 4wl 13 DIN 94 (277 L. B Hondaoshebal 1] X700 10
250 Splint 4 530 1 278 | Handgashebel 1] X7y as
251 Fwischenlage und Sperre fikr 17e Sechskantmutt. M& DN 93455 [ 1) 221700210
Schaltwabel Rg—1. Gang [} 22200060 | T80 | Kugel 33 0 M# YR TTES
252 Fwiechenlage § Schalvgabel 281 Bolzen zur Fubgasregullerung | 1|
fiilerng | R g SRR 282 Brenmadhieibie 1] 131780
253 Schranhenieder-Dirahi 183 Halter fir Gasregulierong 1| 2517101 40
| 1.5 0exin | &1 00 184 Telerfeder 40w 32 3| 1T
254 Kugel pehartet, geschl, pal. 10 LA ALIFTEEEET 185 leromenmmtter M U4 DS 93455 ) | LRl al
235 | Sechekamschraubie M 103%, | 4] DINOAAG] 2BE | Spline 3ad8 LN S | §| (Mm%
156 Federring 1 10 4 DIN 13T 187 Tus. Bou Fullgeshibel 4| Bl as
|‘1!?| Z. B. Deckel 5. Gotr.-Gah. kpl. | 1] 22220005 | 288 | Seegerring Nl 1| DI 47
158 Z.B, Dachelx GIHIII-I'EHEUI. 289 Caspestange 1| Z217101 43
Schaligetriebe-Leckel) 1| 22w sy | 290 Unterlasscheibe 81 al DN 1H
159 Deckel tir Schaligetmiehe 1| IR0 9 Soling 330 (X5 T | 2S1T1(E4S
260 | Kugelkoptstiit 1 sl | 29a | Winkelhehal 1| XTI A6
9k Bolzen tir Winkelheheol 3 1| FINTEGE™
1%c Verhindungsstange 1| 22NTINRAG
914 12 Spline 3| BN
e Bolzen mit (Jewinde ME R ALL R

Bie In { | gesetoien Bilé-Nummen arscheingn nigh? in dar Abbildeng, Oei Gmsteliusg Meter, Fahsgetill- und Getrlabe-Murtimar angesds




Kupplungsgehouse
Kupplungspedal m. Weile
FuBlbremswelle -Lenkbremsfeile
Lenkung

Kupplung

Antriebswelle
Lenkschubsfange

Anschlag




18
-
Kupplungsgehause Lenkung
Kupplungsgehiuse, Kupplungspedal und Lenksegment, Lenkstock, Lenkrohr,
Welle, Fufibremswelle, Lenkbremsteile. Lenkwelle, Spannring.
An Benennung ] [N Teilnummer Bemerkungen
Henennung | i CHiN Teilnummer Bemerkungen 8 sehl :
| 3— ¥ 13
292 | Kupplungsgehiuse | 1 122110301 318 | Pallfeder 6x10x40 2| BBES
292, |Jr|3]'l.l'i:'ll.1‘l."r 2 2221101 15 329 Sechskantschraube M 10340 2 933-80
292b | Befestigungshlech 12 1021100 16 330 | Federring B0 21 17
292 | Sechskantschraube M 8x15 121 933-80 331 | PBeiestigungsplatte i 25 35401 03
292d | Federring B8 121 177 332 | Anschlag fir FuBbremspedal I 2152520040
292: | Dichtung i 0099%: 12 1) 333 | Sechskantschraube M 14x35 3| @31.8G
92 | Sechskantschranbe M [4x25 |8 | 933.8G 334 | Sechsk,. Schr. M 12x35 (M12x35MW)| 1 | 9338G
H‘!r Sechskantschranbe M 10x20 2| 93386 335 | Sechskantschranbe M 13590 1 933-80
292h | Sechskantschraube M 10x30 I 4 931-36G 338 Sechskamtmutter M 12 1 934-80
193 | Simmerring 30x62x17 1 6503 337 | Federring B14 3 137
294 | Sechskantschraube M 145175 3| 931-8G Feder far Bremspedal 1 D099 1005
195 | Sechskantschraube M 14340 2 | S31-8G 1 339 Lenksegment links 1 352730010
296 l:l.'ldfnin;.-, B4 7 127 340 | Lenkeegment rechts 1 252720110
114 :‘-tllrschmut‘m M 14x135 2| 939-8G M | Gewindestif m Kegelansatz M10x40| 2 | 551-55
m Zylinderstilt 12 m Ax23 | ¥ 3472 Sechskanomutter N 10 2 G934.55
299 | VerschluBschranbe M 35x1,5 3 Q095000 10 343 | Lager fiar Lenkung links 1 253720015
300 | Dichering B 3641 3 TH03 344 | Lager fir Lenkung rechts 1 251720115
301 | Verschlufidedkel 20 & ] #43 345 | Einstellscheibe fir Lenkung -8 DO993 06 40
(302)  Z. B. Kupplungspedal m. Welle | | 27 21000006 346 | Sechskantschraube M 10x35 3| 93180
303 | Kupplungswelle 1 2221201 20 347 | Sechskantschranbe M 10x90 1| 931-8CG
(304) | Fus. Bau Ku‘rplunﬂspedn'l i 3335001 0 348 | Federring B10 4 127
305 | Kupplungspeda 1 2235101 25 3489 | Sechskantmutter M 10 1 934-55
(30521 Z.B Anschlag f Kuppl.-Pedal 1 123500025 350 | Lenkstodkchebel links i 35 374 00 30
305h | Anschlag 1 351 | Lenkstockhebel rechts 1 232740130
305¢ | Sechskantschraube M #x40 2| 93380 352 | PaBleder B37x28 | 00991 1205
305d | Sechskantmutter M 8 2 934-55 253 | Flache Kronenmutter M 24x1 .5 2 Y3740
305e | Sechekantschraube M 10x20 21 9338G 354 | Spline 3xd3 2| w4
805f | Federring B 10 N 355 | Beilapscheiben 32x50x0.3, 0,5, 1,06t | x 0013 01 40
306 | Spannstift 8x50 2 1481 i356) | Zus. Bau Lenkstock kampl. 1 252700001
307 | Kupplungsgahel | 25120010 (357) | Zus. Bau Lenkrohr 1 25 27000 04
308 | Kerbseift 8x40 | 2 1471 258 | Lenkrohr 1 %273 (0 55
309 | Seegerring A29x1.2 i.] 471 359 | Lagerbichse fir Lenkung 1 35373 0050
310 | Sechskantschraube M 10x40 2] 933.8G (360) | Zus. Bau Lenkwelle 1 12 370 00 0%
311 | Sechskantmutter M 10 2| 934-355 281 | Lenkwelle 1 12 273 00 20
31T | Zugleder |. Kupplungspedal 1 00992 1005 362 | Lenkkegelrad 1 1227200 10
33 | Schimiernippel H3 AR 2] 7i412 383 | Zvhinderstile 6mBx33 217
314 | Schmiernippel HI A8 3| T 364 | Lenkstock 1 123730003
i315) | Z.B. Fufibremswelle, Leakbr. Teil| 1 25 24000 03 365 | Schmiermippel H3 AR 1| 742
(316 | Z.B. Fullbremswelle, Pedal 1 25 24000 02 36b | Seegerring a 12 11 47
317 | Fulibremswelle 1 25 241 00 20 I 357 | Scheibe ¥7x35x0,5 x 12327 0052
318 | Bremspedal 1 252520035 (358) | Zus. Bau Spannring 1 25270001212
319 | Spannstift 8x50 1] 1481 389 | Spannring 1 25 2730023
3 | Lenkbremshebel links 1 25440015 370 | Seegerring i40x1.7F 1 472
3N | Lenkbremshebel reches 1 25 24401 15
322 | Mitnehmerstick | 1 1224200 10
3713 | Kerbstift Sx40 | 2 145
314 | Seegerring A23x1,2 1] 471
328 | Beilagscheibe 34x40 @ x0,3, 04, 0.5/3-4 (0 T3 04 40
E Ep:lnnrehch Fu:i- u. I.e:uthremse L1 12 2520005 |
Suannhebel £ Fuld- u. Lenkbremse r. | | 122520105
I 2l & - L] d Galrmbe-Mumsss eageben
1 0| et I eminm arhaer B b e bivas I Busiivat Buier: el sof Sibeiionmer mes Dia in | | gaestetan BEd-Hummisn enchsines nsht in dar Abbildong. Bai Bestediung Motor-, Fehrgetes- so 0¥

|




Lenkun
8 Kupplung
Sterngriff, Kupplung. ;
FEEEA CECHEIRUE Antriebswelle, Lenkschubstange.
hn.
Be ' DN Teil T Bemerk n Bild- wad | dn-
NENLNS rali it unge Brityl Benennung | i [N Teilnwmmer | Bemerkongen
- ST =l Hummer | tahl
371) | Zus. Bau Ste iff i 15 3700025
{m (]lr!l:[mu:‘wr TNgE | 1;&?3 01 26 407 Lagerbadhse fir Antriehswelle 1 13232203 50
373 | Spannschraube M 10x70 1 15 773 00 50 408 | Sechskantschrauhe M 10x33 6| 931-8G
374 | Spannstift 4x22 1 1481 409 !‘;_-E'ch'-k.ml:u;hrnubr M 10x635 2 931-86G
315 | Unterlagscheibe 6,4 @ | 125 410 : I:“IH"‘"‘H o 2 127
376 | Spline 1,5x15 1 a4 an f':uflr.chr;mhr M 10x230 e “illd_{(:".
876 | Handrad m. Abdediplatte 1| 74101 25273 00 01 412 | Sechskantmutter M 10 4| 93438
37T | Palifeder (. Lenkwelle 5x5x22 1 GERS (413) | Zus. Bau Antrichswelle ! 211300205
378 | Unterlagscheibe 71 2 1 175 414 Antrichswelle i 222730320
379 | Flache Sechskantmutter M20x1,5 | 1 03640 415 | Zentrierbiichse {. Antrichswelle 1 1222102 50
380 | Schmiernippel H1 A8 2| 71412 416 | Ringrillenlager 6209 [ 1| 625
381 | Sechskantschraube b 12345 2| 93186 :ﬂ Ringrillenlager 6206 1] 623
382 | Sechskantschraube M 12x33 2| 9231-8G Secgerring Bixd 1] 472
383 | Federring B12 il 17 419 | Seegerring 45x1,75 1| 471
384 | Zylinderstift 10m 6x20 2| 7 A | Seegerring d0xl,5 et
{385) | Kupplg. kpl. K 12 Z m. Graphit-Rg.| 1 252120103 41 | Verschlufidedkel, 72 - o e 1l e - ‘ i
s | S I:Eik.nntm:hf:luhr M 8220 6| 933-8G 422 | Blindflansch l Mih 1 25211 0095
387 | Federring BB &l 177 423 | Verschlufidedkel, 30 = J ant n| 2] #43
388 424) | VerschlulBdedkel, 20 i | 443
:;g Sechskantschraube M 14x25 3| w31-8G
Federring B 14 3 127
e WL Waiters Elwaulhihtl. ur Kupplung | L P (427) | Zus. Bau Lenkschubstange 10101g. 2 232700510
30 | Schenkelieder i1 1S 5% 014 (428) | Kugelkopf komplett la
391 | Anpretiplaie i 14401 300 429 | Kronenmutter M 1451 4
;;g }'li"::::r':lt‘hﬁ';'rﬂ g ::Rﬁ?&'] 430 Staubkappe (i ummi) 4
394 | Hehel E| 1540 150 amn 5'_!||1||I'Il. j 4
;gi Ku u]!l-ritlun 1 14 00 730 ﬁ; Schmiemippel M 10x1 4
‘welertiille i 14 14 (50 Spannrin 1
i i | 2P B
;:: P:-T:LT;:E i o 434 | Sechskamschraube M 8x30 1
399 | Bigel zur Schenkelfeder 3 1820 070 435 | Sechskantmutter M8 i
:El‘l. 'ﬂ;::hﬂ'lﬂlﬂ 3‘ {; 1‘: i‘f,:: 436 | Federring BS | 1
402 Niwte Tiir Belag 4 1817 153
403 HI.It!:I'l:rJerrJ i 1839 320 |
404 | Crafitring 1 1844 Oy
405 | Fassung | 18 44 510 |
408 | Formieder 1 1R05 42 |
|
[
|
|
Diw in | | geeeiclen Fild-Nemmarn sricheinen middl in dar Abbildusg Bai Beataifung Motar-, Fobrgestall- und Getrishe:Mummssr omgaban

Dle im | | gesatclen 16ld-Kemmarn eriheinen sl in des Abbildung Bal Sesiellueg Metor-, fohrgestedl- und Gabiebe-Mummas engeben




531b

Sj!c-u

- -

Jta

s 4

Vorderachskonsole

Motorhaube
Vorderachse
Achsschenkel lur
Werkzeugkastenu, rdger -~
Brennstoffbehalter z
Leckdlleitung .~ '

462




Vorderachskonsole,

Motorhaube.

Pl "1 pIN el ok
h‘l-ru"u Benennung - B Telinummer Bemerkungen
437 | Vorderachskonsole 1 22364 01 01
438 | Sechskantschraube M 14550 4 | 93180
43% | Federsing B 14 4 i 1

Nr. 440 —460 entlallen
(4611 | Zus. Bau Motorhaube i 2230002 20
462 | Motorhaobe | 1 27 3050203
463 | Seiie=stanpe | 1 12 305 0009
464 | Bougierrohr | 1 (1 305 00 10
465 | Filzstreifen 5x20x105 I 009593 0% 90
466 | Sechskantschraube M 6x20 1| 933-38G
467 | Sechskantmuotter M6 2 934-55
468 | Ring 1 (01 993 (0 82
469 | Stinzstangenhalter I
469, | Stitzstangenklemme I
470 | Sechskantmuotter M 10x40) 2| 9ad-ai
411 | Sechskantmutter M 10 2 934.35
412 | Federring B 10 2 127
473 Anhingeose f. Haubenhaler 1 12 30500 57
474 | Rundkopfschraube M 4312 2 #8635
475 | Sechskantmutter M4 2 934-55
476 | Federring B4 2 137
477 | Firmenschild | Kramer'” | 4350010
478 | Halbrundschraube M 4x10 4| B6:MS
479 | Sechskantmutter A4 4 | 934-55
480 | Fede ITing B4 4 137

Din |s | | gesstidan Lhd-fommern ervheinen sichd in der Abbdlduig Bai Bedafing Moter-, Pehrgestel . und Getrivs-Nemmet angbin




2B

_ Vorderachse, Vorderachstriger,
fain
Achsschenkel.
gy Be oo | Teil Bemerk

i P RRLNE |mhl eilnummner merkungen
(481) | Zus. Ban Vorderachse kpl. | 1 2226001 M

482 | Zus. Ban Vorderachsiriger 1 2226001 00

483 | Bichse e Spindefrohr 2 233 261 DO 50

484 | Schmiemippel H1 AR 3| 71412

485 | Untere Laufbiichse 2 1726101 50

486 | Scheibenrillenlager 31 108 | 71

487 }".wim;.'lu.-l:lring 2 23361 0051

488 | Spiralfeder 404 G x123 langx 13 2 2 00 992 0F 03

489 | Ohbere Laufbichse 2 17 261 (40 50

49 | Sicherungsblech 72,2 ¢ x830xd 4 00992 01 30

49 | Halbrundschraube M 8x12 2 8655

492 | Federring B8 2l 7
(493 | #. B. Achsschenkel 1. m. Radnabe | 25 2600005
49 | Achsschenkel finks I 25 26202014
495 | Radnahe 2 22 26301 01

496 | Filzring 63,5x7 x4 2 42 263 092
497 | Ringkegellager 30207 1] 720

498 | Ringkegellager 30206 2| 720

499 | Unterlagscheibe 26,5 @x520 x5 2 22260300 52

500 | Kronenmutter M Mxl,3 2 a37-413

501 | Splint x50 2| =4

502 | Schutzkappe 2 22263 0095
503 | Schmiernippel H1 M 10x1 2] 71412
(504) | Zus. Ban Achsschenkel, rechis 1 25 26001 D5
505 | Adhsschenkel reches 1 2526203 (01
506 | Sechkantschraube M 18x35 10] 931806

507 | Federring C 8,3 i0] Kr.436i

508 | Faltenbalg 4 05996 00 50
509 | Federbiigel 4 00993 (0 25
510 | Seegerring a 35123 21 471

511 | Lenkschenkel links | 25 74 00 32
312 | Lenkschenkel rechts i 2527401 32
513 | Pafifeder 8x12x30 2 G991 1005
514 | Unterlagscheibe 15 @x55x5 2 Q0993 00 40
515 | Sechskantschraunbe M 14x30 3| 931-8C

516 | Pederring B14 2 127

7 | Zvlinderstift 4 moxl6 2] 7

518 | Spindel 1 25 264 00 20
519 | Sichergs.-Bolzen i Vorderachsspind.| 1 25 264 D093
520 | Splint 4x25 1| @

|

Dig in [ | gesetzbem Bild-Bummern erschainen micht in der Abbildusy. Bal Eestslleng Motor-, Fahrgestell- und Gatrisbs-Nummer oageben

bl
Anhingedse, Tanktriger, Brennstoff-
behilter, Leckolleitung.
Bilé- wnd An- ' RRce
Bastell- Benennung N Feilnommer Bemerkungen
Hummar zahl Y
LT
512
523

524 | Anhingeciise 92 202 02 05

515 | Sechskamschraube M 16x45 931-80G

526 | Federring B 16 137

511 | Sechskanunutter N 16 93435

5§28 | Haubenhalter (auf Thie hefestigt) 223350040
529 | Senkschraube M 6x12 H7-55

530 | Z B. Hint, Tanktriger m. Dreharm 2216001 12
531 | Z.B. Werkzeugk. u. Tanktrager 22 {60 DO 10
5314 | Werczeupkasten-Triger

531h | Sechskantschraube & 12345 933-8C

§3c | Federring B 12 | 127

532 | Sechskantschraube M 10x25 933-80

533 | Federring B0 127

25 10001
2516100 00
27 [ 002
22 161 003
22 161 005

(534) | Zus. Bau Brennstoffbehilter
5315 | Kraftstofthehilter 36 Liver

536 | Sieh

537 | Dedkel

538 | Winkelbrennstoffhaln M t6x1,5
539 | Dichrring A Sx12

540 | Bolzen mit Gewinde

541 | Bolzen ohne Gewinde

T C
DOV SE () 15
DODO001 15

D e A e T = L RS i B R S R

542 | Zylinderscheaube AM 6x50 8455

543 | Krafistofflig. 245 g, (M 16x1,5) J10E3 DS
S48 | Hohlschraube A4 (M 4x1.5) F613-63

545 | Dichtring Bi0x18 T633-Cu

546 | Zus. Bau Leckilleitung 455 lg. | 221100807
547 | Durchilufischraube M Exixif | 7613

548 | Dichtring Cu 5x12 7603

Qi in | ) gesetoien Wild-Hummern arscheinen nicit bn der Abbildusg, Bei Bstellung Mator- Fohogachall- ond Gatriehe Nemmer angeban




K

Sitz
Hinterradkotfiige! [ ur
Fulblech [ur
lorderradkotfiugel (u.r
Anhangekupplung
Ackeranfangeschiene
Rickstrahier

404

ol 405

S64 568 567

578

3?? 331
580
2 %}":}; 7

-/w

=

.
608  &10 609




Sitz, Hinterradkotfliigel, Fufiblech,
Vorderradkotfliigel.

|
Wi
-
Y
Wild- wnd |
Bastull- | Benennung
Humamar |
(549 | Zus. Bau Sitz
550 | Sitzfederhlatr
551 | Kiihelsiz
552 | Flachrundschrb. M 12540 Mu
553 Federring B 12
554 | Lasche fir Sitzfeder
555 | Sechskantschraube M 10x45
556 | Federring B 10
557 | Z. B. Hinterradkotfliigel links
i, Reifen 10-28, 5-32, 9-74, 900.24
5572 | Z.B. Hinterradkotfliigel links
. Reifen 8-36, 936, 11-28
558 | Zus. Bau Riickenlehne links
559 | Sechskantichraube M 8520
560 | Sechskantmutter M8
561 Federring Hs
562 | Halier fir Andrehkurbel
563 | Sechekantschraube M %320
564 | Sechskantmutter M2
565 Federring B&
566 | Sechskantschraube M 16ufd
567 | Sechskantmuotter M 16
568 | Federring B16
569 | Z.B. Hinterradkotfliigel rechis
| f. Reifen 10-28, H-32, 9-34, 9.00-24
569 Z.B. Hinterradkotfliigel rechis
[, Reilen B-36, 936, 11-18
510 | Zus, Ban Rickenlehne rechis
51 | Zus. Ban Foufiblech links
571 | Zus. Bau Fullblech rechis
513 | Sechskantschranbe M 10570
574 | Federring B1D
515 | Zus Bau Vorderradkotfliigel 1.
5716 | Zus. Bau Vorderradkoifliigel r.
8§17 | Verstellschiene links
578 | Verstellschiene reches
57% | Sechskantachraube M 8x25
580 | Sechskantmutter M &
581 | Federring B
5821 | Spritzgummi
583 | Haliehlech
584 | Halbrundschraube M 4x13
585 | Sechskantmutter M 4
5856 | Federring B4
47 | Sechskantschraube M 8330
588 | Federring BS

(18
rahl

— e e i R S s

o e b

iy
fi

b B e e e e e e e e e —

B

Teilnummer

Hfllll'.‘fl‘i LR

GO3-40)
137

31K
137

933-80
934.55
127
933-80
Y34-58
i
931-BG
934-55
137

93380
127

931-805
93455
17

B6-55
b34.55
127
93380
137

23003 M
222970301
22291 0001

[0 29201 05

223001202

2130205 0F
2230004 14

23307 0041

22 30012 02
22 3020605

2230005 14
22 3000043
22 30001 45

1030002 {0
10 30003 10
10 3000 D) 32
1030101 32

22361 0097
22300 O 35

| Schrauben
Hir beide
| Seiten

| Schiravhen
fir heide
I Seiten

He i | ) gesstotan Bid-Nummern ervcainen nicht In der Abbildung. Sai Festallong Wetor., Fehrpmeel. und Gatrisba-Hummsr ongaben Iu'

e

33

Anhingekupplung, Ackeranhangeschiene,
Andrehkurbel, Riickstrahler.

B | -

"Satnt: | Benennung 1 pin Teilnummer Bemerkung

Mummax 10k-

(589 | Zus. Bau Anhingekupplung 1 2220001 03
§90 | Zus Bau Anhingegehiuse ( verschiw. )| 1 22 200001 0
591 | Anhingemanl 1 32 20301 OF
592 | Gummipuffer zvl. Pos. 2 4 22202 0097
593 | Zwischenscheibe 3 22 202 00 51
594 | Fihrungsring 1 22303 0038
595 | Kronenmutter M 24 i | 93%-dD
5 | Splint 500x45 | 4
597 | Gummipuffer konisch Pos. 1 2320200 07
598 | Sechskantschranhe Mo 1dx25 4 | 931-80
5§99 | Federring Bi4 4 127
600 | Anhiingezapfen 1 2220201 35
601 | Sicheromgsfeder 1 1220200 08
802 | Sicherungskerte 370 lang 1 23220200 36
603 | Z B Adkeranhiingeschiene fir

Reifen8—32, 10—28, 11—328, 5—36] | 27 20005 01
603: | Z B. Ackeranhingeschiene fiir
Reifen 9.00—24 i ; 222000410
604 | Sechskantschraube M 14x45 4| 93180
805 | Sechskantmutter M 14 + 934-55
606 | Federring R4 41 1277
607 | Strebe ! 1220350022
B08 | Sechskantschranhe M 14x45 1] 931-8G
60% | Sechskanemutter M 14 | G34-55
610 | Federring B 14 2] 17
611 | Sechskantschraube M 14x50 2 93 1-3(::-
612 | Sechskantmutter M 14 }-2 93435
813 | Federring B14 Il ¥
614 | Zus Bau Andrehkurbel 1 254300001

(615) | Zus. Bau Riickstrahler links 1 27 33002 06
616 | Halter Oberteil 1 223320040
617 | Halter Unterteil 1 223320340
618 | Halbrundniet 6x10 1| 660 i
619 | Rickstrahler B 3 1 0 332 0007
(620 | Zus. Bau Riickstrahler rechits 1 23 3300006
821 | Halter fitr Riickstrahler 1 21331 'LICHI_!
819 | Rickstrahler R 5 1 00 332 007
622 | Sechskantschraube M #x30 2| 933-8G
623 | Sechskantmutter M8 1| 934-35
624 | Federring B8 21 1%

Din in | | gusstitem Bild-Yummsara arvcssines nicht in des Abbildyng. Bei Besiallung Motor-, Fabirgeiedl und Getriebe-Bummar unfeben




637
|IIlII
64

93

stung

Sr 0.

v. Oeldruckleitung

—

Elektrische Au

|
5
\ ‘%
i
\
1]
!'l
\ 653 654

Elektrische Ausriistung

Y
[dme Steckdose, Batterie, Signalhorn,
Scheinwerfer, Lampen.

Benennung ik B 14 Teilnummer Bemerkungen

625 | Steckdose i TA5T6
626 | Senkschraube M 3330 3| 63-35
627 | Sechskantmutter M § 1| 934-58
628 | Federring B3 3| 17
629 | FuBiabblendschalter kpl. SSH493Z | 1 00 3330005
630 | Senkschraube M 5x30 | 2| 63-355
631 | Sechskiantmutter M 35 2 03455
631a | Federring B S | 2 137
632 | Rethenklemme 2 ) 33301 60
633 | Halbrundschraube M $x20 | 3| #4-55
634 | Sechskantmuoteer M3 | 2 934-35
635 | Federring B3 a 127
634 | Batterie 12V—0625 A'H 1 (03330012
637 | Massehand 265 g 1 271335 00120
638 | Sechskantschraube M Ex13 | 933-80
639 | Unterlagscheibe 84 & 1 125
540 | Sechskantmutter M8 | G934-55
&4 | Federring B8 1] 537
642 | Signalhorm (mit Schwingfd.) | ) 33201 05
543 | Sechskantmutter MBS | 934-35
644 | Federring BE 1 127
45 | Clihkerze 318 Ge 2 75520
b6 | Scheinwerfer 2 | 130/95K Q0 332 00
847 | Glihbiene Bilux 12V 25 W Osr. 73200 2 00 333 00 10
o1 | Glohbime 12V 1,5 W Osr, 3796 2 00 33302 10
642 | Regrenzungslampe kpl. m. Schraube

Hel, 10452 3 041 332 00102
650 | Clihbir, 12V-3W (Soffitte) O=r.0428) 2 (03320410
651 Ricklicht o, Nummernbelchig. 5 52 | (M) 320003
852 | Glihbirme 12V —=3W (Soffite)

Oar G418 | O 33200 10
653 | Ricklicht mit Nummemnbeleuchtg,

SK 52 | D0 33201 03
654 | Glahbime 13V =3W (Sotfitte)

Ohar i 18 | 33201 50
655 | Cummikappe fir Anl,WNK 500/1x 1 2133500497
656 | Ulberbrickungsdrihte zus. 300 lg

M5 2 2233401 15
657 | Sechekantschraube M 10x13 1| 93380
658 | Federring B0 | 137
659 | Schlauchband [Kabelbefestigung) 1 00993 00 13

i in | | gesetrian Bild-Mumsaen arichainea nidn in dee Abbildeng, Bai astelleng Metor-, Fabrgectsll- ond Geirisbe-Nummar asgsban



Elektrische Ausriistung

Anlasserkabel, Armaturenbrett,

Armaturenblech.
la
Benennung | ::hl [ Teilnunmer Bemerkungen
(660 | Zusammenban Anlasserkahbel 1 2733000 12
681 | Anlasserkabel 1150 1g. i 22 33401 30
662 | Kabelschuh {Anlasserse ) NKS111/1 | 1 (0 9595 (00 20
663 | Kahelschuli (Batterieseite) i ) 953 08 20
664 | Kahelschelle 2xiix20x10,5 2 i) 00 5593 (3 30
665 | Kabelschelle 2x15520x10,5 11 a0 30 | aulhohren auf
| 12,5 & alter Be-
stand

666 | Kabelsdiclle 2x5x20x10,5 ¢ i (M 9193 09 30
667 | Kabelschelle 2x12x25x15 o 3 0993 11 30
668 | Sechskantschraube M Sx30 51 933-8G
669 | Sechskantmutter M 8 5| 934-55
870 | Federring B 8 5 197
(671} | Zusammenbau Kabelsatz A 1 35 33008 10
672 | Zusammenbau Kabelsaiz B | 2533004 10
673 | Kahelschuh £ Fernliche 1,5 mm™5,5 | 1 D093 (% 20
1674) | Zus.-Bau Kabel, Lichtmaschine —

Anlasser I 233300015
675 | Cummikh 6mm?0,315 mWNKSO0/1X] 1 23 33000 30
676 | Kabelschelle 6 mm® 105 @ 1 (N9 03 20
(6771 | Zus.-Bau Armaturenbrett vollst, | | 323300105
678 | Zus.-Bau Armaturenblech i 25 33001 08
&71% | Schaltkasten MHela 31.2% 1 00 333 00 0
680 | Vorglohschalter SH/GAZ 11 1 003330107
881 | Sicherungskasten 7730 I 003330129
681 | Biigel fir Sicherungskasten i 2333301 21
683 | Halbrundschraube M 4x12 2| #6-55%
684 | Sechskantmutter M 4 2| 934-35
&85 | Federring B4 2 137
686 | Signalknopl AK 102 { 0 33200 20
(6871 | Halbrundschraube M 3x8 2 8635
(688) | Sechekantmutier M 3 2 030-55
(689) | Federring B 3 2| 127
690 | Kontrollampe rot 50-17 Hell. 1 003320012
(89 | Glihbirne 12V 15 W Osr, 3796 | 1 0033202 10
692 | Kontrollampe blau {Fernl.} 50-10 Hel | 1 D0 332010 12
693) | Glahbirne 13V/ 1.5 W Osr. 3795 1 EI202 10
69 | Glihmelder SW37/25 1 003310012
695 | Glohkerzenwiderstand SW 110/L157] 3 333310215
8% | Halbrundschrauhe M 6x15 3 B35
897 | Sechskantmutter M 6 2 034-55
498 Fi:dnrﬂ'ng R& I e
6% | Uldruckimesser [ oo 1130001
TO0 | Halter fir Armaturenbledh I 25331 0040
T | Halbrundschraube M 6x10 2 H5-55
T0T | Sechskantmutter M 6 21 93455
703 | Federring Bt | 137

Ele in | | geoetziew Eilé-Mummen arccheiens nigt bn dar Abbilduny. Eal Bevtallung Moter-, Fohrgestell- wed Seirisbe-Nummer angabien

Elektrische Ausriistung

Lichtmaschine - Anlasser - Batterierahmen,
Batteriedeckel - Oldruckleitung.

’ﬁ':.ﬁﬁ' Benennung g (31N Teilnummer Bemerkungen
Mummar Lo
|

Lichtmasch. REE 75 12 - 2000A1 | 1 2233501 14
;ﬁ Riemenscheibe fir Lichtmasdhine 1 123350070
T06 | Sechshantmutrer M 13x1,3 :

Federnn
;ﬂ 51_1.11111[\.1':14.{ fiar Lichtmaschine 1 (30 553 (i 10
709 | Bolzen mit Gewinde 1 VRGN
710 | Balzen ohne Gewinde | OO0 15
T | Zvlinderschranbe AM 6x30 I Hi-35 h o
712 | Anlasser 1 | EID18.12R78
713 | Sedwkantschraube b 12x30 2| 931-8G
?:; I-'ed]errimg B12 ¥ .:! -[;3';1

weilriemen 10x7 50 221 e

;"l E:Enlrlmh: fiir 75 Want |.id1.1|11.1~5l.‘|1i|19| | DM 407 Lieferumf. Mot.
1T | Zus.-Ban Batterierahmen 1 25 31}(}[!!:11.1
718 | Filzstreifen SxMsand 2 00 93 06 K
719 | Filzstreifen $x20x130 7 (0 U3 11 =
720 | Distamzhiichse links (lang) 1 kL = prz. bei
N | Sechskantsdhraube M 10520 2 13380 Deckel zum
712 | Federring B 10 2| W7 Getr, Gehause
723 | Zus.-Bau Batteriedeckel 1 25 30000 36
T24 | Spannband 293 lang 2 (0993 02 10
725 | Bolzen mit Cewinde 1 D090 00 15
T2 | Bolzen ohne Gewinde 1 . O090] 15
T | Zvlinderschraube A 6550 1 R4-35
728 | Zus. Bau Uldruckleitung i 1 25 1100011
719 | Durdhiflubsdiraube M 10x1x16 : i:_:!;
730 | Dichering Cu 10x14 2 ¢ Gl
FE] I(.'.ﬂﬂ'll.'dfcl[e a7 20x8 1 | 009931230
731 | Sechskantschraube M 8x15 i 933806
733 | Sechskantmutter M ¥ 1 ‘iﬂi-"&
T34 | Federring B8 1 137

Dis in | | gesstiten Bild-Mummarn seschainen sid ks der Abbildusg. Bed Bestellung Motar., Fahrgestell- und Gatrisbe-Hemmar angibis




-
746
741 742 746 747
e/ 70 w0 =
746" —
{Siehe auch Sonderayst
Uersiofh, Felgen)

1427
——mantF - Sonderoushing
Auspuff, Gelbadluftfifter
felgen
—

Auspuff, Olbadluftfilter, Felgen.

ild- wnd e :
Beisll Benenmung DN
L8 ! rahl

Teilnmmmer Bemerkungen

735 | Auspulfkriimmer | 12321 OB 83
T36 [¥ichsung 2 5 322 0006
137 | Sechekantscheaube M 10%25 + 931-80

138 | Federring B 10 4 127

739 Auspuffropd | T2 321 1 DT
740 Rohrschelle 1 10321 00 39
4 Sechskantschraube M 10x30 I 931-B0

?d! Hl'.'lll‘\ll'i..l1lllll1llll'1 % ] | H34-35

743 | Federring B 10 I 127

T4 | Ansaugkriimmer 2

745 | Dhichtung 1 10x70x(,5 y (M 996 03 20
746 Sechskantsdhraube M 1225 | ] G31-R0

747 Federring B 12 4 127

748 | Dibadiufifilicr mit Sammelrohs 1 |LOZLIT-54 25105 0001
749 | Papierdidhtung 48 2x0,5 1 71511

750 | Sechskantschrauhe M 10x23 ] 931-80

751 Fegerring B 10 2 137

752 | Sechskantmuotter M 10 ‘ 1| 93435

753 | Scheibenrad 327 Dxi6 2 003110005
(754 | Retlen und Schlauch 5.00—16 v | LLAES N RRREL
7558 | Scheibenrad W 7x36 | 12 3121208
(75b) | Reifen mit Schlauch 8—36 2 (R} 312 10100

ader
157 | Scheibenrad W 9x28
I:ISEII Reifen mit Sdhlawnch 10—28

MD3120305
31203 10

[ =

Pin in | | gesetoien Hild-Nummarn arscheinen nichl im dee Abbildung. B4 Bastalleng Metor-, Felrgashall wnd Gebiade-Rummar sageien




769 767 767
770 768 765 766  Wurbelgehause 768 765 760

(Amsich won varnel

797 Zorril__ S
lﬂh'ﬂlhﬁu“ ¢ i 771 / | |'lf I.- = |
[longsschnit] ! 772 |
f : : 762 4d j
7980~ | 9g | SR \
Kurbelgohduie 797
fsl'""h'hﬁ'rﬂ. Ansicht von hinten) ﬁ
Kurbelgehause _B10-
(Vorderer Deckel, Ansichl von vom) e i
~B1
-B23
B18 =
B1d -2 I
L i
815"
814 1%
813~
B22 -




Dhe in | | gesstzten Eilé-Nummern arsthaiman nich in dar Abbifdwng, Ral Jastelleng Mofor, Fabrgestall. ond Getrisbs-Nummar ongsban

Motor
Motor
Karbelpehuse, Lagerschild Spiralgehiuse, Deckel, Lagerschild,
; Vorderer Deckel ..
I|
e An- : ; Be An- | piy | Teil or [Bemer |
ENENnng | sah DI Teilnummer  |Bemerkungen il i zahl s il ] ||
- — i I'
5 | 794 | Zus. Bau Spiralgehiuse [ DI01a
r;ﬂ} E"Tﬁlg?ﬁi‘f“r vollst. 1 LLE 795 | Sechekantschraube M 10x25 4 |93tmsC 01022 zu 794 |
e urhelgehiose 1 o1 7952 | Federring B 1O 4 b 103a zu 793
T Spannatift (z. vord. Deckel) 5x16 3 {481 0112 1% | Einskrdimrin 1 01042 |
763 EET;;:T:—:!:L‘;: h:: Hﬁ‘;; 45 -I: i J o113 197 Srdukﬂnulﬁmuhc M 10x220 4 |93l miC iHi5a zu 794
S e Lid iy lh' ! ::1 it 1 1931 mB-G AL 198 | Sechskantschraube M 6x10 4 |933a08G 0107a zu 796 |
P o e = 798 | Federring Bo 4 137 i Ea zu FuH
765 | Dedkel (2.0 v 4 03 U 763 u, TH1 799 | Sechskantschraube M 12x30 2 |93 1msG 0 10 |
L :-”.1. ﬂ'”“"ﬁ il d. Nodken- 1 0123 (zur Anlasserbefestigung) |
766 I‘l'd:e E'“:"I_,] T : 799 | Federring B 12 1 0112a
767 "i;:.hiE[LIH 3 _l:L'"":; I'I\1ngl zu 763 _:l ) 0124 800 | Dichtg. (Pap. 0.3mm)zw. Anlu. 7594 2 127 Ol 1a |
768 | 55 ¢ “Li“““j e M 8x1 3 |933mB-Cy 0125 zu 765 (801 | Zus. Ban Deckel (zum Tlsumpl) 01158 B0 a-BiMa |
769 ;-"-r““m: Hx11 2 | 7603 Cu 0126 zu 767 8013 | Deckel 1 {4 L6a -
770 [j.'!'dlj”d_l‘ﬁd”- (£ OIbobrung) M 8x13 1 912-60 017 802 | VerschluBschraube (fir Olablaf) 1 17a
] B i Wil RS Gk 1| 7603 Cu 0128 zu 769 802: | Dichtring a 30536 I | 7603 Cu 01182 zu 802
172 Il:j s il E:’L :-I']' ' L1 BRLE ohrg.] 1 Paame-G 33 803 | Diichtung (Ledersappe 0,75 mm) 1 01 1%%a za Bila
773 I)I 1_"]'_'"? ¢ x 2 7603 Cu 0134 zu 771 0. 776 804 Sechskantschraube M #x30 i [933m8 G {11 20a
774 ”E:_:::_": ’p 1‘;—""4 18 1 - 135 2 T B804 | Federring B& fx 127 M21a zu BN
4 hering A 14x _ 1 | 7603 Cu 0136 2u 775 {BOS) | Zus. Bau Lagerschild (129
1!-':_l.'r5l.‘|'l|l11!-hl'.h1'h. M 14x15 (Ulkanal) 1 0137 BOSa | Lagerschild i 013tk
176 | Verschluflschrb. AM 10x1 (Olablaf}) 1 TiM 0§38 806 |';.R,_.r'|_-,u,_~|-,,,il. 1 0131 %, B0
mnr Lewindebalzen (Aufstellfiifie) 2 0140 807 5:;-.,-,,-,.,_..[1'11 %30 i 1481 {9132 i
78 hp";?.nl.j:u-]““ Iil ! I'I‘j! r:;il * BOB | Scihskantschraube M Sx20 3 933 ms G Maza
o A el B lagers) 1 0142 808. | Federring B8 3 127 01344
180 | 1 ar ?edw:k L]'npn'- ager | (143 (809 | Lagerbuchse m. Aufmald (fir Repar. (1 36a
o b e 1 0145 (810} | Zus, Bau Vorderer Deckel 0165a |
781 Sechisk alll:di:lm.lichr:ulhe 2 0146 B10a | Dediel i (1664 |
(782) | Spannbichse B11x16 2 0148 zum Ein- BI1 | Abdichtring A6G0XSD 1| 654 0167a
(Fasa)| Stiftschraube AM 8250 2 | 939-68 0149 spritz- 812 | VerschluBischraube AM 12x1,$ 1| 7o (168a !
| Erag Ba 2 127 0150 pumpen- | B12a | Dichiring A 12x16 i | 7603 Cu 0165 zu 812
(F82c)| Sechskantmutier 2 0151 deckel 813 | Ventilkegel i 01702
{;:i:' Lagerschild vollst. (Schwungrads.) ! 0163 TH4 = THOg 814 | Schraubenfeder | (17ia
785 :-:H‘:F;‘:hém I (184 siehe (790) B15 | Schlitzschraube 1 (172a
e | & 5:1:1'1:‘:'““':12“ 1 (185 zu 7H4 u. 785 B16 | [ichtring 2 (173a z. 817 u. 518
787 ;-.F;:'didur' oGS 1 1481 0186 B17 | Sechskantmutter M 16x15 1 |936msS 0M174a
788 | i IR i 5 L | 6504 U187 818 | VerschluBimutter M 16x1,3 1 7O 0175a
“-:LLS“E::?:I ;r'.‘-:; t:;:f*:rhdnfd 1 0158 B19 | Zylinderschraube M 8x33 4 |9nsc 01763
) J (= Befestigg. d, Schimieralpumpe)
;:: E':E:“k_-""'ﬂ”ﬂ“hv M 10x12 4 P ms-G (189 zu 784 8191 | Dichrring A H-E 12 it 6 | 7A03Cu 0177a z. 819 0. 833
a| Federring B10 6 137 0190 zu 789w, 793 {820 | Dichiung (Papier 0,3) {zwischen 1 0178a
(790; Lagerbuchsem. ;'-.u!mr:hl(f. Reparatur) 01y vord, Dedkel u. OUlpumpe)
m Ir;‘.""ikt‘ll {1‘:1;_. '\_'-'"5‘:']"';"‘-‘ lenbohrung)| 1 VL B2 | Zyl.-Stift 4 m6x10 {zur Olpumpe) 2 7 0179
793 ok el b mm} 1 (193 i 79 822 | Hohlschraube A4 (far Manometer-| 1 7613 0180
sechskantschranhe M 10%22 1 W33 m8G 3]0 It 7O anschlull)
82%a | Dichiring A 10x14 2 | 7603 Cu U181a zu B22
B13 | Zylinderschranbe M #x18 10 | 91360 (1182 zu Bi0a
824 | Dicheung [Papier 0,3 tm) (zw. vord. 1 183a
Dedkel und Kurbelgehiuse)
| 825 | Spannstift4x2s (als Totpunktanzeig.) 1451 194a
Lo in | | gesetyren Bidd-Rummarn ersmaings nicl i der Abblidueg. Bl Beosllung Motes-, Fohrgessedl. und Getrisbe-Nammer angeben




Tylinder

Motor
Zylinder, Kurbelwelle, Pleuelstange.

An-

e e T e e — e o, s e e

Kurbelwelle

831 832

847 B34 B33 848 835 849

Aufmald, fiirr Reparatur)

Benennung <ahl N Teilnpmmer  |Bemerkungen
Zylinder, vollsi. 401
Zylinder ®hmm 2 2 (405
Rundgummiring %34 1 (406
Ausgleichring 0,2 mm dick Anzahl (07
Aunsgleichring 0.5 mm didk ;{‘::L 08
tage b
Lylinder, 1. Abstufung 90,5 iR 1413 [
Ly - , . e
Zylinder, 2. Abstufung 91 & (16 I for Ersatz
Z. B Kurbelwelle m. Schwungrad
u. Gegengewichten vollst. 1 030
Z. B, Kurbelwelle mit Olfiithrungs-
biichse und Stopfen I 0502
Cilfithrungshichse 2 (508
Stopten 4 0509
Cegengewiche 2 UF10
Sechskantechraube M 12x75 4 |93imSG 03n zu 833
Palifeder A 10xGx32 2 fHHRS 0512 zu B48
Pabfeder A 10xhix18 1 6385 0518 zn 837
Schwungrad 1 ni9
Zahnkranz I (530
Zvlinderschraube M Bx30 [ 926G 0521 T B3R
F"l,-r.iun‘ir:lg B8 ix FERL) 0523 zu Hiw
Sechskantmutter 1Sdvwungradbef.) | (523
Schaufelkranz 1 0524
Lylinderschr. M6x20
{Schaufelkranzbefestigung) 3 9136 G 0525
Federring B 5 137 0520 Tu 542
Flansch | 0527
Sechskantschraube MW 8122 3 |"3imsG 05 T B46
Federring B3 3 127 0530 zu 844
Klaunenmutter 1 1533
Keilremenscheibe Dhin = 166
{Lichemaschinen- Antrieb) | 534
Kurbelwelle 1 0338
Zahnrad | 1539
| Abstandshiichse 1 N340
Flache Sechskantmutter 33x1.5 1 0541
Z. B, Pleuelstange, vollst. /] Dl H52-856
Z. B, Plewelst. vollst. (o, Pleuellag.) 2 0607 853854 856
Pleuelstangenschalt mit Dediel 2 D6
Sechskant-Dehnschraube 4 (G0H
Fixiersrift 2 0609
PMlenellager, zweiteilig ‘| 0610
Kalhenbolzenbichse 2 0612
Plevellager (zweiteilig 58 =, mit 0618

Cia i | | gmatzhes Bild Mummazn arsdueines nicit in dae Abhildeny. Bai

Bestallong Motor-, Fahmgastall- ond Geirisbe-Nummar ongebss




870

874
B72
B&9
B4

—

a7

Kramer’

Motor
Kolben, Nockenwelle

Eild- und
Baatalll:

(858
8582
859

gi1

Bb1a
861h
B62)

(B3]

SEESERSE

&ro
an
ar2
873
8714

1862a)

Mumaser

Henennung

Kolben, vollst.

Kolben 90 mm &
Kalbenbalzen

Seegerring, 331,53
Verdichtungsring (1. Ring)

Verdichiungsring (2. and 3. Ring)

Nschlivzring (4. und 5. Ring)
Kolben, 1. Abstufung 90,50
Kolben, 2. Abstufung 912
Mockenwelle, vollst.
Modkenwelle

Zylinderstitt 8 m 63

| Scheibe

Zahnrad

Andrehklaue
Sechskantschraube 5 B30
Federring B 5

Deckel [vorn)

Dichtung (Papier 0.3 mm)
Abdichtring A 3272
Zylinderschraube M B 18
Stoplen

Dichtring A 8312

i\:;;l 2N Teilnummer  |Bemerkungen
: =
| b (] winty BT MLk

2 U0

2 D707 Die Verdidh-
4 472 (708 luiu.'::‘nng: u
) 7 Ly Hitzring
= :::::Em L|!:|I-H:I,:Frl|rr£{:
4 ’ end dem Ab-
4 07 slefeinpsnenn-

716 makiz, be-
0717 stellen

| |3} Aada gnd 74
I 100
] 7 10
I 1010
1 1o
1 12

10 Pl m 80 1013 zu BGG w B6T
10 137 1014 zu AOS

i 1015

1 10046

1 G504 1y

3 |92-60G 118 za 869

1 1024 zu 8hia

5 7603 Co 1032 u H7d

Din in | | geselchea bild-Mummam ersiioan niod in der Abbildueg. Bel Beddeliong Mated-, Fahirgetall- nd Gabrisbe-Hemme ongeben



%

Iylinderkopf

Motor
Zylinderkopf, Beliiftungsstopfen,
Zylinderkopfhaube
Lo | ‘An: NN ;
IENTInE | =ahi N Teiloummer  |Hemerkungen
(875) | Zvlinderkopf mit Ventilsitzringen
uud Ventilfiihrungen 2 (R0
876 | Fylinderkopl 2 (S0
877 | Ventilsitzring {ftr Einlald) 2 UB17
878 | Ventilfthrung 4 818
(879) | Ventiliithrung mit Chermall
{fiir Heparatur) 0856
B8O | Springring 4 81y
BB1 | Suiftschraube zur Befestigung des
Kipphebelbockes AM 83 50 fa 835.65 0820
B81 a| Sechskantmutter M & 6 |'MimiS 821 zu H81
881 | Spannstift zur Fixiertng des Kipp-
hebelbodkes 5416 1 1451 1822
BBI | Ventilsitzring [fir Auslalf) 2 R4
884 | Scheibe 4 B25
885 | Ventilieder 4 0826
BB6 | AuslaBiventil 2 087
B87 | Federteller 4 UH28
BBR | Klemmbkegel (2-teilig) 4 0839
BBY | Sp.-Innensicherung 4 UE30
\ \ (B9 | Versdhlulischraube zum Verschliefen
gr—+—+ ) f der Zylinder- Kopfschrauben - Senk-
& £ (R . e \ bohrung 4 0831
[ CHRSat E[::] (8%0a) Dichtring C 2633, Aluminium
A e I 5 4\::\- F mit Ashest 4 7603 0832 20 B
gl R B9 | Einlaliventil 2 0833
Ay N {892 | Belitfiungssioplen vollst. 7 0334 R0 a-H94
P N \‘a..__._ e 892a| Stopfen 2 (IEER]
R —— iy, Iy B93 | Filterpatrone 2 (R3H
tad ) L & o \;\ BM | Verschlullkapsel O | 0837
2z | o e s I 895 | Verschlulidedkel 4 08400
S 896 | Sechskantschranbe Ma(13 4 [9E3m8C 0841 zu 895
89%a| Federring Bo 4 137 U5+ zu 890
897 | Zylinderkoptdehnschraube & O848
897 a| Unterlegscheibe ] Us49 EIT AR
= / . 11— ] [mJI Zylinderkopfhaube vollst. 2 0850 §982-902
e e 3 898a| Zylinderkopthaube 2 0851
ol : i ) B9 | Dichitring C 14x18, Alu mit Asbes 2 7603 01852
e Y 900 | Spanmnutter 2 0853
/ % \ 201 | Sg.-Ring 14x1 2 471 (854
a& ; - W2 | Dichtung (Kork mit Leinen 1,5 mm)| 2 0855
e 2 : &
©H B

Dis in | | jesetztea Bild-Mummavn arsthaisan nigit in dar Asbildeng. Hai Bestellung Mator-, Fohegestell- ued Eetrisbe-Mummar aageban




51

Stevervngsteile fir Ein- und AuvslaB

Motor
Steuerungsteile, Kipphebel, Kipphebelbock

213 - o
313 Schmierolpumpe
3]‘!; RBenennung ;1":;\] DN Teilnwmmer  |Bemerkungen
(903 | Zus. Bau Stenerungsteile fiir
} Ein- und Auslaft 1
! (94 | Fus. Bau Kipphebel mit Biichse
wid Drudkpilz 4 11013 911, 912,915
905 | Stolflel 4 107
LY Lvlinderschriube N 8x15 4 HImRG 1111
90ba | Diduring Asxi2 4 T3 Cu {1 e
907 | Stollstanae | 1120
(908! | Z.B. Kipphebelbock m. Kippheb. | 2 117 Hia
9083 | Kipphebelbook 2 | 123
Schmierglpumpe 909 | Stiftschraube AMSx15 2 34965 124
(900 | Hiuchse (Kipphebelachse) 4 1123 i
11 | Kipphebel 4 1127 "THI-II I'Im:r|' o
12 | Kipphebellagerhiichse 4 1128 (H04] gelie
gli Kipphebeleinstellechraube 4 1129
Flache Sechskantmutter M 10x] 4 Yihm S 1130
St ag 934 730 724 95 | Drudepils 1 1131
N6 | Scheibe 103 4 125 1134
NT | Stofistangenschutzrohr 1 {137
i = NE | Dichebrille b 1138
% 918. | Dichtung zur Dichthrille 2 1139
7 N9 | Sdwh.-Feder + aof dem Stofi- 4 11440
\ / L . 1% | Ring | stangenschutzrohr 4 1141
7 = 928 920 | Rundgummiring 1823 & 2w, Stoli
4 / o stangenschutzrohr u. Brille u. Stoli.
7 ol g stangenschutzrohr . Lylinderkopf 5 1142
Lty N 97 | Stiftschraube AM 10x30 4 939 1144
922 | Sechskantmutter M 10 4 8365 1145
— e = 1922) | Z. B. Schmierdlpumpe 1401
e 1923, | Z. B. Schmierblpumpe ohne 141413, 1403
W - = ¥%r Wanne und Antrichsrad, vollst. 416, 141, 140
i | P {als Lagerteil) 14002
.-'/"//’A_ = 924 | Crehause 1 1406 bt Erwats
(925) | Zvlinderstife Gmbxl2 2 7 1407 l it
%) 324 926 | Zahnrad (Forderrad) 1 1408 “:r 1'&
e 927 | Zahnr.(F.rad mit Antriehszapien) 1 [ 400G I i';:__;”ll_."
“, 928 | Diedhel ! 1411 s
935 L R i
= - 919 | Zylindersdiranbe MOx1d 2 B4-35 1412 zu 938
= i A= — g 999 930 | Scheibenfeder 3237 1 6558 1413
s 931 | Federring B 10 1 127 1415 zu 937
£ 932 | Flache Sechskantmutrer M 10x1 ! 936miS 1416 zu 927
. - G L 933 | Sechskantschraube M6x10 2 |9E3mBLG 1421
/ s s 933a | Federring B6 2 137 1423
994 - — 9330 Zahnrad (Antriebsrady | 1431
935 | Abschirmwanne | 1431
. (936) | Stiftschraube AM 8x18 2 B3L-65 1436 zum A
T — (936a)| Federring RS 2 127 1437 schiuff d.
~ 933 (986b])| Sechskantrmutter M B T |4934miS 1438 [ Saugleitg.

Dis 1a | | gasstoien Bild-Mummprn erchaimes nicht in der Abbitdung. Sal Besslteng Motor- Fehrgestall- pnd Gabrisde-Nummer ongehon




Motor
Schmierdlfilter, Saugleitung

Schmierslfiter 938
Ny

942 An- ; 0
Benennung 2ahl DIN Teilnummer  |Bemerkungen
(937 | Z. B. Schmieralfilter m. Feinfilter | 1501 938-948
938 | Sichhiltercinsatz { 15102
940 - 939 | mMebenstromfilcereinsats 1 1503
M0 | Sechskanmtschraube ! 1504
941 91 | Dichtring A 10x16 1 | 7603 Cu 1503
9432 [eckel 1 150w
M3 | Didheg{zw. Filter u. Kurbelgehause) i {507
944 | Seegerring 14x] | 471 1508
939 M5 | Filkerboden, vollst i 150
846 | Feder | 1510
M7 | Federeller 1 1511
948 | Hohr 1 1712
(949 | Z.B. Saugleitung (als Lagerteil) 1606 jetze Bild-
950 | Zvlinderschraube M Bx20 2 412-80 1613 | MNr. 936
9504 | Federring BH 2 137 1614 | Y3t
951 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 1618 giiliig
950 |
51

Schmierdlleitung

s in | | gevetssen Bild-Nemmers srichsinen it is dar Abbildung. Bei Beatellung Moter., Fohrgeetadl- und Gefrisbe-Humsssr ongeben




LA L RECTY T _.m..__d_

L

-—

[qosgeuy D pun sgebibenngouey yunp i
adandzjadeugg

THYES "uagnD woa Yoy

DaEDL

gzat

u__mm# 0501 BrOL
ogrol | 020l 9¥DL mmﬁ_uﬂn_\mar mE 6£01
R R O

adwndzjadiuil

|sa|Bay uep YRAPHILLES ‘uau

| ] | _ \ .
/(\x oLs Z6h E&6 B&6  [66 EAH GlE

WA JURIsUY|

QEOL

0L —_

Li&

|@jpRan) | @sqy pun AL ISEth D3] Y2 Uy

adwndjudsug

OeEC!

L0l —

86  6B6

£101 ffq
e o610l
Lol —_ : — 6101
pro Pt 0l ———f-= g0l

p6101
101
£101

veh Séb

(|BCeyERAgETYRIQ pun Auaweauadung Yunp juEg)

adwndzpadiug




Motor

Einspritzpumpe, Abstellwelle,
Einfiillverschluf}, Pumpengehiuse

-

10

{:ﬂﬂlaj
oo
1002 o

Benennung

Eimspritzpumpe, mit Endiifiungsleliong,
Ulm:ﬂnl'.ibu,ll,fmmi mﬂil“‘l i |

i, wallst,

Finspritizpumpen
Einspritzpumpendeckel
Flinderstify 5 m oy
Fithrungsrohr zum Llmelisab
Exzenterbolzen

Zulinderstift 3 m Gl
Schraubsnieder

Sponmstife w10
Verschhaiibezen

Rastsadheibe
Halbrundkerbnage] 3w
Absiellwelle, vollsi.
Abstellwells

Scheibe

al, vollsi

Spanustife Yulh
Schraubenfeder
Federieller

Abstelllsebel

Spannarify a4
Einfillverschluf, vollsi,
Llmteriedl veills

Deckil imit Diichiung ond Kewe
Abdeckbledh
Seihskantschranbe 5 Gxii
Feslorring B 6
Pumpengehinse, vollsi,
[Hehtring Cu
Kuolbenkiotiee

Kedben

YVerstellhebel

Al q:h}hd'ir:u!::

stz

YVentilkepel

Ventilieder

W inkelaiick
Kapselmuptoer ( Bakelitte z. Schutz b, Versand!
Diruchschranbe

| Bapndgummiring 3534

Haohlechranbe A 6 [Sanghohiung)
Dricharing A 12x 06

Hohlschranhe A 4 (zur [tsersrribim bhaliswme
Diiihiring A 10x14 :
l]nteﬂ:“'hreth i mm
nterlephloch 6.3 mm
Unrerieablech % wm
Sechakantachrauhe M &g
Federring B H

Schraubenfeder

Federreller

Pumpengehinoe

Cehlge

Eegelatangy

F!ul.ul't:ﬂmx‘i

Lol anmchirnube & T3
Sechskanischraube mit Faplen
Schrauhenfeder

Seeperring sl

Spannbiichee 11a30
Sechakantichrauhe M Saii
FPederring B 8

Raollenbitchise

Spamnatify 4410

Ralle

Rollenbolzen

An-

| ~=ahl

B T S e

Bl e N et s

Slgocrahi
auhl Sl
Blgnseys

Pt

L e L el e L R e L e

BN

1481

14T

[EL1}

1481

REREIE

1

7623
T il
Th13
THE

WAmAG
125

IImBL

[ |

ATmEG

1d81

Motor

Regler

Drehzahlverstellhebel, Reglerhebel

Teilnwmmer  |Bemerk ungen
il
17l
i
Anlafic-
tEillumgs
peher
=u eyl

Hada T

i W7
B gmd T

R L
e IS
wird nur
i s gelistert
o UG

=u TS

=i 2

it ORY

zap TH

T

oh HE

o Y

=u 2
1532w 99
T iHED

i
=

T 100

Din in | | gassdptsa Bd-Hem narn srcchalnes nicht In dor Iﬂ"ﬂ-lll.

Boi Ruviellong Meter. Febrgestall. und Gatrsbe-Hummsr angabsn

Hitd- umd An- o
Bectll- Benennung )l Teilnummer
Mummar | zahl
W02h | Lagerralle I 5«15 | N 172
1003 | Vorpumpstange 3 1793
1004 Schriebenteder 2 1T
1005 Kl ¥ 17
1008 Spannstifs 3«14 2 1481 1750,
1007 | Hebelstiitze 3 157y
1008] | Nrehzahlverstellhebel, vollss, | 1 17
1009 Crabelhebel 1 | 172
1010 | Hebelwelle | 1 17ia
1o Schribenfeder 4x¥ | | s 1in2a
[+ R Spannstify 4x4 a 1451 17nga
1012 Lrrehzahlverscel hiebel 1 1nsa
1013 SpantEtift Ny 1 1483 171% i
1014 Finetellhlech 1 5 17a
1015 | Sechakantschraube M 6213 2 U m K 171048
10185 | Pederring 6 2 137 iTiia
1016 | Sechskantschraube M Gadn Sk 3 W m G 17128
104 | Sechekantmstier M & 2 23dm 5§ 1T1xa
1097 | Spannhiich=e 115l 2 17i7a
1018 | Sechehantschraube M50 [zum Reglern 2 931 mH 0 17140
1019 | Sechukantschraube 3 8eH (zum Begler; ! | W miL, 171a
1019a | Federving B8 (zum Regler) 4 1% 17
1020 | Fahrungehlech | 8 1TMa
1021 | Sechwkantschraube M Hx12 1 imB G 1718
102V a | Federring I 8 1 {5 17254
1022 | Reglerhebel, vollsi. 1 17 14a
1023 ITL'glzrl'l.ehe] 1 iTHa
1023 | Spannstifc S35 1 14481 1Tma
1024 Dirackschranbe 1 17374
1025 | Sechskantmotier M = 1 THm IS 17180
1026 | Zupleder 1 1rma
1027 | Entlifoungsrohe 1 17988
1028 | Hahewinkel 1 " 1750a
1029 | Sechskantschraube M Hxdi ] HIimAG 17612
10294 | Federring B 8 L] 17 17h24
1030 Di:hh.mp; IR, I"urnpt]lt!rdh!l il Hurl‘r\elpeh..l i iThia
1031 | CHmetistab 1 176
1032 | Halskerhstite 1is7F 1 = 1770
1033 | Seegerring 10mi i 7 1i71a
1034 | Distanzsick | FreL
1035} | Didhiring 2 17158
1038 Rundgunimiring 10T 2 17140
1037 | B r, wollst, i
b b’ | 2
HIPE i L TR T f i

10393 | Soheibe | wird mur susammen peliefert i ha
1040 | Paldeder tocduid i L] b ] |
1041 | Kegelndlenlager {im Crehigse) 1 w1
1042 | Rillenlager (im Cehiuee | b £ 4
1043 | Sovinering zar Reglernabe 1 B
1oa4 | Welle in der Reglernabe I Iy
10440 | Springring aof der Welle 1 Wiz
1045 | Rillenlager im Federeller I [
1046 | Druckkolben I ;a0
10déa | Sprinkring fiir Druddoolben | i
1047 | Scheibe (Diseanzring) 1 ik
1048 | Federteller i el
10484 | Reglernadel I b e
049} | Hahnrad 1 s
1050 | Reglerieder 1 i
1051 | Reglerpewich Fi F LT

! I

| |

Bemerkungen

i MHF . JENS

liaFi—§0l 3

| =u TIEER R0

1 oumd 1043

e 12

e 10 S 1015

ITH=1TH

zu Wla 1S
=i H0a

zo 0
zu 1044
zEl T

| EUEAMTmET
I peschweilil




8

R
Glihkerzen Motor
LAY
5 - 5 o
1059 1057 y064 1063 - I'Q]'I!E Einspritzventil, Glithkerzen,
i . [ hy -
/1061 1060 44 : 5 \ / & Krafistoffilter, Kraffstoffleitungen
)
:"I Biid- und | &
E 1 Bastali- Henennung 13N Teilnwnimer H{’lr:rrkuﬂgru
BTkt zahl
Einspritzvoniii 3 | T ——— Ty [ e -
- (1052) | Elnspritzventil, vollsi, | ’ | (BT} | BEE iy
(1053) | Bosch-Dilsenlalver KLY 45 5E0A 4570 mit Difise)
DO 211 tohne. Hohlschraube and
Diechtrvpe tir Leddilanschiodi | L RLL TORS B0
1054 | Bosch-THise (mur Hir Ersatzliclerong | LRLiN
1055 Dichtring {0 weich gedrebn 2 LR
1056 | [Misenhalier LELLY
1057 | Hohlschranhe /) LR [
1058 Dhichring A Sald 4 T Ly (LY
Clihkerzen
1059 | Clithkersze @5 Vali ¥ e
ToED Verbimdapngsschiene (| i
1941 | Anschlutdsolpor ] 26l
1062 | Verbindungsschicne for Masse 1 b LY
1063 | Cilihkerzenlelrung, ca. 500 lang 1 ]
1064 | KEabhelechoh A fxd 3 ] il M |
| Krafistoffilier mii Zuleing
D65} | Sechskantmureer M 100 2 HHm§s M |. i Fikt
[10&5q) | Federring B 0 2 177 HHKI it
{10858} Scheibe 105 3 135 Hili | Briesigang
1066 | Sechskantschraube M 130 3 WA EIG 2
1&&al Federring 1L 100 2 137 b 11 8 i 1k
1067 Verschluhschranbe AA 14217 | Tl b (1|
1067 a| Dichiring A 451K | 03 (g s =u 1N
1068 | Hoblechranhe A8 1 iald i
1068 a| Dichiring A 14318 2 T Cy T =g 1N
10469 | Befeatigmpiwinkil 1 HiH
1070 | Kraftseoilier ©1 HA4115 Wi
?ﬂ?l:l Sechikantechrankhe M0 2 03 sl g e zur Filier
ar: Schraubsiiick | Wil hefestigung
1073 | Dichering A [4x18 | Tuild Cu T
1074 Dsppellioh lschraube i b (B
1o07F8a| Dichiring A 1216 a T Cu NI zn T4
"].a'n a 1078 | Panserschipuch vom Tank zum Filter { W7
1076 | Filzplatteneinsatr 1'1 H4115 i {. Breatz
:'Iﬁ?bn? Filzrohreinsarg B1 H4115 L) I. Ersats
1077 Holltluj rI'I::: git_l]hl.‘m:- tiles ]
stilck u rniringen
1080 1077 of Hohlscheh, m, Dichtring | Finsprivzpumpe | W30
1077k Hokilschr m, Diichiring, (s, Einspriczventil) WAl
107 7c| Hohlschr m. Dichering | Krafesoodi behaloer) Hidd
1078 | Reinigungsperic NHA113 | i i34
Krafistoffleitungen
1079 1079 | Ckerstrimleitung, vollse ! 1103
1080 Einspritzleitung, vellst, zu .-C!.'l 1 1 FiL
10ade FEin-mu:chIhmF. vollst, zu fyl. 2 1 Nk
1081 | Schiandhitg v Flter zor Einspritcpumpe 2 1 1104
1081e| Schlawdilie v. Filver zur Einspriczpumpe 1 1 nH
"J?.?ﬂ 1082 Sechikansthraube zor Hefestipung des .
Aapschinbatickes M Hrs 1 BImEG P ET]
1082 a| Federring K8 1 17 IaE
Ig:g IHUI.-'fI\I“h”LfT .r\ll 1 _ fi;?f_ T4
a k] rn £l {x1d £ FLULE - 9 r e -
1077 b 1084 | Hohlschsaube 1 oS A8 e
10B4a| MNHehoring A Bx13 3 TER 14 zu 14

Die in | | geotrien §d6-Nemmarn anchaisan nidd b der Abblldueg. Bei Bestellwag Water-, Fohrgeitell- und Getrisbe-Hummar ampelen




&1
b A Motor
Kraftsioffarderpumpe mit Antriab, Befestigung und Leitungen & Kraftstoff-Forderpumpe
Bld- wad A -
.H-ﬂdl | Benennung gt LN Teilnummer  [Bemerkungen
1095 10934 1093 1092 1088 s -
|
| (10851 Zus. Bau Firderpumpe mii An- 1086 1 0¥
irich und Befestigung vollst. i 050 w. [ 1R} 1102
1086 | Madien | 2051
1087 | [Nicniung 1 52 zu 1088
1088 | [eckel I 2053
1089 | seoliel | 2056
1090 | Andrehklaue 1 057
109 | Zvlinderschraube A 8380 4 G412 2058 zu 10K
10914 Dichtring A sx12 4+ 76U Cu J039 zu 1
1092 | Dichrung 1 2060 z. 10842, 1088
1093 | Zwischenflansch 1 061
1093a| [ichtung i 062 . 10, 1054
1094 | Férderpumpe FP'KE 22 A48 i 2063
1095 | Sechskantschraube M Gx60 | 431 i z. 10493, 1M
1096 | Sechskantschranhe 8 6x1% 4 911 Pl %] 1088, 10093 /4
1096a) Federring B6 5 137 M5t 2. 109%, 1096
1097 Kr:lft-stnﬁhg. v. Farderpump. 2. Filter 1 W67
(1098} | Oherstrivmventil (am Filter) 1 2068
(1099 | Hohlschraube (zum Filter) 2 T
(10990} Dichitring A 14218 3 7603 Cu 2070 zu (10599)
1100 | Verschlubschranbe AM 1] 1 Th4 2071 Tu 1043
101 | Dichiering A 1014 4 | 7602Cu 2073 . 1100, 1103
1102 | Abdichiring A 32x72 1 BI04 W74
1103 | Sdhmierdlleitung 1 gL
(1104)| Doppel-Hohlschraube 1 TS
(1105)| Saugltg. v. Tank z. Férderpumpe 1 080
(1106)| Uberstriésmleg. v. Filter z. Tank 1 281
|

Mie in | | geseteten Eild-Wemmarn srcchainen nichl in dar Abbitdeng. Bal Bestelfeng Molor-, Fehrgeitel- wad Gedriebe-Mymmer gngeben




42

luf‘l‘nm-nuthr

1130
1130a

P,

1122 4
— 1122 a

TIH'IHS HISG

|
4‘;
1123 1123a nm&l_ J

H?‘? H.":I-Db HEEI'

Olbadivffiler mit Befestigungstuilen

i
Motor
Ansaugrohr, Kiihllufiltg., Olbadluftfilter
i An- e
ENEnnung ahl DN leilnwmmer  |Bemerkungen
1107 | Zus. Bau Ansaugrohr mit Ammgai
| dtfnung zar Schwungradseite | 2754
{(11073), Zus. B. Ansaugrohr mit Ansang-
tiffoung nach vorne 2152
1108 | Dichrung 2 2253
M09 | Stiftschranbe AM Bx25 4 83565 2254
1109a | Scheibe 84 4 127 22558
11096 | Sechskantmutter 4 2356
(1110 | Kithlluftleitung, vollst. 4001
111 | Luftfihrung 1 4065
M2 | Deckschale 1 4007
113 | Zvlinderschraube M6x15 4 B4-45 4008
1113a | Zylinderschraube M 6x140 i 54-45 4N
1114 | Abschirmbledh i 4010
1115 | Sechskantadiranbe A fxi2 1 93 3Imia G 4011
1115a | Scheibe | 4012
(116 | Federring B6 5 197 4013 z. 1113, 11134
117 | Z. B, Olbadluftfilt.m. Schuizkap 2202 1118w, 1119
(1117a) Z.B.Olbadififilt.m. Vorabscheider 2903 1118-1120
| 1129-1130a
1118 | Ulbadluftfilter 1 221K und 1130b
1Mm9 Schutzkappe | 1 2207
1120 | Vorabschneider 1 2108
NN | Konsole | 2205
1122 | Scheibe 1 2210
1122a | Scheibe 8.4 I 125 2211
1122k | Sechskantschraube M 8x25 I |93 mAG 2212
1123 | Scheibe I 2313
11230 | Sedhskantschrapbe M Sxis 1 |933m8G 2214
11236 Fulcrr&ing k& | 127 e i
1124 | Sechskantschraube M 5x22 1 [931mEG 2216
1124a | Federring B & 1 137 m7
| 1125 | Sechskantschraube MHx135 4 |93msG 2218
1125a | Sechskantmutter M 8 4 |934mss 2219
1125k | Federring B & + 127 2330
1126 | Commischlauch 6050 i 73411 1371
1127 | Schlauchband 9x320 1 2373
1128 | Sdilauchbinder % mm 2 2333
1129 | Abstirzhlech 1 3334
1130 | Sechskantschraube M8x1F I R T 7225 o 1129
11300 | Federring B A 2 127 2334 zu 1130
1130h | Sediskantmutter MA | 2 Q934m5S 2233 u 1130
| |

Dis In [ | gesstuton Bild-Nommarn arschainan wich? in der Abbdldung Bal Bestedlung Motor., Fobrgeatell- eed Gefrlebe-Nummir ongeben




]
—
| Motor
1132 . -
Lichtmaschine, Bosch-Anlasser
Lichtmaschine =119 big- ond Atk .
Lt'::.r Benennung e i DN Teilmwmmer  [Bemerkungen
137 ' |
(1131} Zu;. B. fLil:I’:tmndtinem. Antrieh
und Befestigpungsieilen, vaollst. 4diia
1135a 1132 | Lichtmaschine, 75 Wart I 4403
1133 | Keilriemenscheibe 38 ¢ { 4407 a
i1134) Sattel zur Lichtmaschine, vollst. 4408 1135-1136
1135 | Stiftsdiranbe M 8x18 ’ Rif.65 4410,
11352 Federring RS 2 127 HHlla
1135k Sechskantmutter M & 2 OHmIS 44123
1136 Sattelstitze 1 4413a
1137 | Spannband =zur Lichtmaschine 1 441%a
1138 | Keildemen 105750 1 2215 419
1139 | Bosch-Anlasser, 12 Valt
mit [1-zihnigem Riczel 1 4426
11480 | Gummikappe zu Klemme 30 1 4437
(1141 | Bosch-Anlasser, 24 Valt,
mit | 1-zihnigem Ritzel 1 4428
i1142)| Dldruckimesser 1 5110
1
|
|
|
Anlasser |
1140 il
L. o |
1139 | L Ed
&
3
| ) I
o v |
= —_—— e — I
!
J #;
> -

Diw in (| gavetrten Elld-Nummarm arschesess nicht in dor Abbildwng, Bal Bustellumg Mater-, Fahrgeitall- und Cibraba-Nesmmer ongebes




150 1149 14

| £ A Jﬂ:f

T ns2
f

1144
1144 a
—— 1156
— 17130
—— 1154

=0 1159
e B e

T
e

r*“EE -1
EJ 1165 1166

Dekomprassion
n ﬂq]ﬂﬂhrung:

Kraftabnahme an der Nockenwelle

1173 1172 1174

1nn

/ .

1164 1163 1162 1177 1175 1147

1176

zahl

1143 | Kraftabtriebswelle (kurz f. Flansdh)
1144 | Sechskantschraube M 8320

1144a| Federring B8

1145 | Paflfeder A 1056536

1146 | Lagerschild

1147 | Abdichtring A GOS0

1148 | Schulterring

1149 | Rillenkugellager

1150 | Seegerring 10053
1151 | Flansch
1152 | Klauenmutter [linksdrehend)
(11531 Abstandshichse (a. d. Kurbelwelle)
1154 | Flache Sechskantmutter M 35x1.5
1155 | Schutzhaube

1156 | Sechskantschraube MGxiD

1157 | Keilrdemenscheibe [ 150

1158 | Keilremenscheihe 1357350

1159 | Sechskantschraube M Bx20

11593 Federring B8
(1180} | Schaliwelle, vollst.

1161 | Schalewells

1162 | Fiithzungsbichse

1163 | Rasischeibe, vollst.

1164 | Dekompressionshebel

1165 | Rickholleder

1166 | Lagerbolzen

1187 | Schrauhenfeder

1168 | Sg.-Ring 17x1
(1169)| Beilage 0,1 mum
(11701| Beilage 0.2 mm

171 | Rundgummiring 13x2

1172 | Spannstift 4x18

1173 | Schravbenfeder

1174 | Sg-Ring

1175 | Ausgleichscheibe 0,5

1176 | Ausgleichscheibe 0,2

1177 | Rundgummirg. a. d. Fihrungshichse

{enttialle)

Nummern his 1189 frei

B R R B Rl B R R T g e e e e e e e e e el - Y (Y

933mB G
137
OHEES

G504

471

YibmsS

Q93 3mBG

221F
9 mBG
127

471

1481

450
4507
4504
4509
4510
4511
4512
4513
4514
4315
4520
4522
4523
4524
4525
4526
4528
4529
4531
1701h
1703b
1703k
174b
1705k
17060
1707h
1708h
17 0ah
1710b
171ib
1712k
1713b
1714h
1716k
1717h
1718k
17159hb

a7
Motor
Kraftabnahme an der Nockenwelle,
Schaltwelle, Rastscheibe
Benennung An- {118 Teilnwmmer  [Bemerkungen

5 auech 1156

i els Sbatnw. M.
1

siehe 4414
| Tnis Mogor- Ny

diese Teile
werden
Nur ZTus
geliefert

zu 1163
zu 1164

Dis in | | yeistcion Bild-Nummem secwimes oicht in das Abblldong, Sal Jastelleng Motor-, Fakrgestall- und GatrigbsNummsr ongebes



Mahontrieb
Mahwerk

1217

1277 1721
— 1228

w9
1312 1319

A
ﬁ%::’_
1285 1286




4B

Maiahantrieb und Mihwerk.

Benennung ::I;r DI Teilnumner Bemerkungen

(1190} | Zus. Bau Mihanirieh 1 25 3500003

(1191} | Zus. Bau Mihantrichswelle 1 25 35000105

Mahantrichswelle | 25353000

“E Ilingri”rlﬂtilgﬂ h;l:_r : :-32
1 Ringrillenlager 6204 ik
lns I'ior:;.-mle IiiflMﬁhanuich 1 253520033
1196 | Dichtung fir Konsole 1 (00 P IE ]
11%96a \-'cr5r.'h||.115:4..'|11'.m:ht M 33x1.5 : o D0 Sro2 10

dichoring B 22x29 Pl

Hg‘g'h 111;';. BIE Kurbelscheibe I EJIJH{HH‘E
1198 | Rutschkupplung w. Riemenscheibe | 1 e 122270017
199 | Palifeder :F 12x8 x40 | | B85 "

1200 | Druckhilse fur Rutschkupplung I 122270053
1201 | Druckieder fiir Rutschkapplung | 00992 1105
1202 | Scheibe f. Drckfeder 22x35%0,5 | 122270052
1203 | Innensechskantschr. Ribelc b 1490 : 6912

Federring B 14

}ﬁ Z.B. Sd&n:hauhe f. Kurbelstange | | | 253500042
1206 | Sechskantschraube M 10x20 E} ‘;if-lﬁ.-

1207 | Federring B 10 2 1 -

(1208) Zus. Ilaé‘ Mihtriebschalirad 1 15 3500010
1109 | Mahtriehschaltrad 1 2332] 0012
1210 | Lagerbiichse I 253 ;rrun 50
1211 | Stechachse | 25 '157- 0015
1212 | Halter fiir Steckachse i : H'J 223520040
1213 | Rundschourring 260x3 2 V1508 005960903
124 | Sechskantachraighe 5 10520 1 ‘.-I'Ri'i-ﬁ(_.

1215 | Federring B 10 1| 137
1215a) Schmiernippel H1 A8 1 71412 S

(1216)| Z.Bau Mah-Ein- u. - Ausrlickung | | 1335001 14
117 | Schaltstanpge 1 153520133
1218 | Schalistein 1I: > 222323 (00 3k

19 | Splint 3x20 g
::ﬂﬂ I'.E:ckﬂ zum Kupplungsgehiuse 5 25 311 0005
12111 | Rundschnurring 18 @ %15 1 VS 1023 I')EJ‘?‘._N-IETUS
1222 | Zus Bau Miheinriickhebel | 253300012
1223 | Spannstift Hxd6 1| 1481
|

Dég in | | gessizben Bild-Wummarn erschainan nidl in der Abbitdung, Bai Bertalung Motor-, Fohrgedsl wed Gefriste-Nemmar engsben

il
A - - L
Krame Miéhantrieb und Mihwerk
Bibd- ymd .' An-
Jwibedl. | Benennung DN Teilnummer Bemerkungen
Humme | cohl
(1224)| Zus. Bau Sperrhiebel 1 53500317
1225 | Sperrhebel 1 ¥53520332
1226 | Zvlinderstift $moxie 1 7
1237 | Sechskantschrauhe M 10x40 1| 93380
1228 | Sechskantmutter M 10 | 43435
1219 | Klinkenschrauhe M (0 i 3235300 Sl
1230 | Sechskantmutter M 10 | 434.5%
1231 | Federdng B 10 I 127
1232 | Drudkfeder & 2 %483 lang 1 009920305
1233 | Haltewinkel §, Mahanschaltfeder i 153520040
123 | Sechskantschraube M 14x23 1 G31-80
1235 | Zugfeder 100 lang | ORI 032 (15
1236 | Sechskantschranbe M 8xi10 1| 933.8G
1237 | Cewindemutter M 8 1 23301 (i
1238 | Sechskantmutter M 8 | 534-55
1239 | Diche, zu Deckel £ Kuppl Gehiuse | 1 (095G 1310
1280 | Sechskantschraobe M 10x30 4 G31-80
1141 | Federring B 1o 4 137
(1242)| Zus. Bau MEhwerk KB 22 (mit
2 BN u. MWM-AKD 12 Z - Motar) | 1 23 35300001
(1243)| Zus. Bau Mihaufzug | 253500002
(1244} | Zus. Bau Aufzughebel - Auf-
hingekonsole - Ausrilckstange i 23 2500009
(1245} Zus. Bau Aufzughebel vollst. 1 01 3500171 '
(1246} Z B Aufzughebewinkel und
Aufzughebel 1 01 3500123
1247 | Aufzughebewinkel 1 (1 3540101
1248 | Aulzughebel i 013540210 |
1249 | Rundkopfnier 10%30 2 124
1250 | Schmiernippel H1 A& i | 7i4i2
1251 | Segmentsrift I (K 57) 01 354 000 ‘
1252 | Feder zum Sepmentstift 1 (592 1405
1353 | Hebeldribeker 1 01 35400172
1254 | Senkniet 7x30 | 051
1255 | Gestinge einhangen | 01 3540055
1256 | Zus. Bau Segmeniplatic 1 13500124
1257 | Unterlagscheibe 25 @ 1 125
1258 | Spline Sx40 '] 94
(1259} Z.B. Aufhiingekons. Ausriickstg, | | 253500037
1280 | Authingekonsale 1 (35400120
1261 | Mahausrickstange 1 (11 3540225
1262 | Sechskantschraube M 10x23 1 933-80,
1263 | Seclskantmutter (flachy M {0 i G3h-41

Mo iu | gesetiten Bild-Nummarn erscesmes nignt in ser Abnedung Bsi Bestellung Nater-, Fahrgestall- wnd Gatriebe-Nemmer angabes



2

Mahantrieb und Mihwerk.

An- A
Benennung B I Feilnmmmer Bemerkungen

1264 | Feder fiir Mihausrickstange 09922305

1265 | Untedagscheibe 13 & 125

1266 | Splint 3x25 g

1267 | Lagerschalendecke! 01 35400 15
1268 | Sechskantschraube MMSxi8 433-80

1269 | Federring B8 1317

1270 | Sechskantschraube M 12x40 931 -80

1371 | Sechskantmutter M 12 93458

1272 | Federring B 12 137

1273 | Sechskantschraube M 12235 q931-80

1274 | Federring B 12 127

(12751 | Z.B. Kipphebel - Einstellraste
1276 | Zus. Bau Kipphehel

1277 | Zus. Bau Einstellraste

1278 | Sechskantschr. m. Splintl. M 14370
127% | Feder {Gr Einstellraste

01 3500320
013500321
0135004 16
G380 009950360
(094921 505

i o i Y i e, e . s el e S A N B D D

1280 | Kronenmutter M 14 Y3540
1181 | Unterlagscheibe 15 @ 125
1282 | Splint 3x248 0y
(1283) | Zus. Bau Einsiellhaken Of 350014 15
1284 | Einstellhaken 760 lang 013540130
1285 | Verbindungsgabel M 354 0035
1286 | Sechskantmuiter M 20 43455
1287 | Miet mit Splintloch 13x40 124 D05 (255
1288 | Splint 5x30 4
1289 | Aufzupfeder CHFS2 16,05
1290 | Haken §. Aufzugleder (r=13% 013540031
1291 | Verlangerungsulied 253540028
1292 | Sechskantmutter M 12 034-59
(1293)| Zus. Bau Balkenhalter 253500025
129 | Sechskantmuotter M 12 434-39
1295 | Balkenhalter 5 (525 lang) 253540140
1296 | Ringschraube M 12 01 3540100
1297 | Kurhelmutter M 12 0 354 00
(1298 Zus. Bau Aulzugwelle mit

Stiitzwelle und Klavenstiick | 01 35001 50
1299 | Zus. Ban Aufzugwelle | 01 3500231
1300 | Zus. Ban Stittzwelle 1 01 35002 30
1301 | Klauvenstuck I 012510015
1300 | Schmiernippel A1 AS 1| 71412
1303
1304 | Spannstifc 10x60 1 1481
1305 | Spannstife 10w | 1481
1306 | Authiingehaken fiir Kurbelstange | 01 351 0030
1307 | Feder z. Aufhiingehaken 87 lang | 00997 1405
1308 | Spline 3x25 1] o4

Din in | | gesetzten Bild-Nummorn snchalnen nicht in des Abhildung, Sal Bastellung Metor., Febrgestell und Getrinbe-Mummer oagaban

73
- - L1}
Mahantrieb und Miahwerk
1 ko . —
Benennung b 13N Teilpummer Bemerkungen
1309 | Aufhangelager fir Stitzwelle 1 253510110
1310 | Sechskantschraube M 14540 41 H3i-80
1311 | Federring B 14 4 137
1312 | Aulhingelager fGr Aufzugwelle | 353510011
133 | Anschlag fir Aufzugwelle | 1 2¥3510108
1314 | Sechskantschraube B 14150 | 2 b31-80G
1315 | Sechskantschraube B 14540 2| 931.8G
131b | Federring B 14 4 127
1317 | Unterlagscheibe 13 1 125
1318 | Splint Sx40 1] W
1319 | Sechskantschraube N 103140 I 931-86G
1310 | Unterlagscheibe 10,5 7 245 236 | 013510052
1321 | Sechskantimutter 510 I G34-55
1322 | Federring B10 i 127
1313 | Aufzugwinkel | 01 3510031
1324 | Lagerbolzen | 01 3510093
1325 | Splint 5x30 | 94
1326 | Aufzughaken lang (435 lang) i
fur Reifen 10%x28 | 25 35100219
1326a; Aufzughaken lang (470 lang) 1
fiir Reifen 8x30 1 233510129
1327 | Haltefeder fir Balkenhalter 1 01 3340039
1328 | Sechskantschraube M bx13 1 Y3380
1319 | Sechskantmutier M6 1] 934-55
1330 | Federring B6 1 127
1331 | Kurbelstange 986 lang 1 {1 3500104
1331 | Zus. Bau Schwadenbrett 1 01 3300060
(1333) Zus.Bau Aufzughaken, kurs 1 1 35001 35
1334 | Aufzuphaken kurz 1 O13310128
1335 | Verbindungsgabel (Clae) 1 013510135
1336 | Sedhskantmutter M 14 1 934-35
(1337)| Zus. Bau Gelenkstiick 1 01 35001 40
1338 | Celenlkstick I 0135101346
1339 | Sechskantschraube M 14x63 1 931-8G
1340 | Sechskantmutter N 14 1| 934-55
1341 | Miet mit Splintloch 13x40 | 124 (Ooa5 0255
1341 | Spling 4x24 I Y4
1343 | Z. B. Messerbalken 5° Normalfing | | 013301151
1344 | Z. B. Messerbalken 5° Miwelfinger | 013501251
1345 | Z. B, Messerbalken 5 Engfinger | 1 013501351
1346 | Splint 8x40 2| w4
1347 | Splint 4x20 1] - :
1348 | Bolgen 12h 11x40x33 i 1435 Sriikll
1349 | Meszer §' i 01 35001 52
1350 | Fingerschutz (. Messerbalken 59 1 01 35008 55

Din in | | gewsidtan Sild-Hummen sdebors sidd s der Abddldung. Bed Bestellung Moter-, Fohrgesiell- wnd Gaivlabe-Nummar ongaben




75

1375 1372 1374

?

Sonderausf

Sonderausfithrung

.h‘ - T .
o Kriechgang - Gangabhingige Zapfwelle.
o
I
3 Q)
o= -
5 Ya Beien "1 pin | el o | Bemerkunge
'g 38 nennung e I eilnmmimer merkungen
| Oy al i L e
g E‘ g (13511 Zus. Bau Kriechgang 1 27 2300053
NF 1352 | Antrichswelle 1 2227204 20
=2t | oder bei f,'n,-'l.]u'h.ﬁﬁ(‘:r:
| & (1353)| Antriebswelle fr Ceritetriger 1 2321220630
'l [ 4 | }gi; |!.r|1pl Hlenlager Nk | ae
— Seegerring a Wil 75 i i |
I| 1354 ?-L'rﬁl.'r:ml:l: 1 FxDS | g
}g;:‘ Hauptwelle fir Knechgang 1 252280220
Ll Walzenkranz W 116 16x20x24 1 S4007
R = 1359 | Kricchgangschaltrad 737 1 252IK03 10
]3” ‘l.'-:_lri:r_'h_-[._r‘l: e |_-”|_" |:1,Ir Kr'iéi_l"lg,l.r'lg 1 C-5.1 MR 25 1RO
m # F - P
== g 1361 | Vorgelegerad f. Kriechg. £=3717 1 252280211
@ = 1362 | 7wischenscheibe 2 | C-5.1333 25 280050
::H.’ = 1363 | [Distanzhiichse 1 | C-5.1206 25 2280031
— l;:; Walzenkranz W 120 20x28x20 2 5407
{1 1 &, B. Kriechgangschalung vollst, | 1 5200 SS
. "~ (1366)| Z.B. Handhebel z. Kriechgang i 25 2200076
g'h".t Igg; Federblech 1 25 R0072
- il i Sechshamschraube M Sx20 1 G33-80
: @ L o 1369 | Nabe zum Handhebel 1 52350030
N = = 1370 | Kupelperiff 35 @, M8 (1 O 0504 30
E‘S — (1371 | Sechskantmucter M8 1 G34-55
i 3 oo 1372 | Schaltwelle fir Kriechgan 8 | 25 2280022
e ﬁ e —— ﬂ": = < U ﬁ 1373 Spamnstifs S04 e | 1 144 =
i ™ \ 1374 Randschingreing 141 & | V515U OO, [405
1 —_—
,_.--0 —_— 1 \ = i;.;'i Seegvrring ﬂ]lllil 1 1 47
! PR Rasterwinke i 13 1IROOTD
o ) & |gf; Sechskantschranbe M 1023 | 1] 931-8G
e = 137 Federring B10 1 127
o0 = e g ¢
m o = :;;: Evlinderstife 10:m 6x20 - 1) [l &
-y e ol Verschlufidecke! 20 3 443
- i T 1381 | Schalthebel fir Krechgang 1 252380125
2 1382 | Fihrungsetick 1 25 D3RO0 5
[ 58]
@ = 1383 | Splint 3x20 i iy
1384 | Palifeder Gxd4x22 1 GRES
Hﬂ 1385 | Sechskantschraube M 8x30 1 931 -8G
1

1386 | Sicherungshlech 00992 03 30
13871 Z. B. Zapiwelle gangabhiingig
Licferumfang 152300020 !

=0
e | i
1388 | Lagerbichse tir Hauptwelle 1 222220450
1389 | Ringlkegellager 32204 1 70
1390 | Einstellscheibe 0.1, 3.0, 06 stark x LLRE e E R T
o 1391 | Spannhilse | 232320154
= 1392 | Hauprwelle, mit Kegelrivzel 1 jen, Reitengriiie
l,jl 1393 | Zaptwellenantriehsrad 1 222360011
o 139 | Zaptwellenschaltrad i 2223601 25
'E (1395 | Zus. Bau Schaliwelle 1 i HIE R L
1396 | Schaltwelle 1 122360122
-2 1397 | Schalihebel i 232260028
* 1398 | Spannstilt Hxio |1 1481
1399 | Schaltstein | 1 132260035
1400 | Schild fir Zapfwelle gangabhingig | 1 004370024

I‘ml H.]lh'l'““l.lk{'l I'll'h.-l F'l."" 31" | ‘1 I 'l-i-fl-l.LIL'J

fe i | | gistetan Bld-Nemmers encheinem i o der Abddldung Bei Bestelueg Mater., Fohegestell ued Gatsbaba-Nesmer angebin




4

Sonderausf
1413 1409 Verstellbare Spur, Belaslungsgewidife,
1407 PR | verstellb. Ackeranhangesdiiene, Einzelrad-
' 1415 K, - lenkbremse Stopplicht. Fernfhermomerer,
' . Sl o HE Rickscheinwerfer, Rickspiegel.
1429 1428
1433 1432

1417
1406 N
1410
1443 1442 ]
1421 1445 44

144711439

1467 1471

; 1481
g‘\. 1485 1469 Ry
1470 1448
1480
5 1474
— ¥
La ]
1479 -9




T

"
- e
Sonderausfithrung: Sonderausfithrung:
Verstellbare Spur, Belastungsgewichte. Verste[!h. Ackeranhangeschiene,
Einzelradlenkbremse.
Bité- pod [ ha. T Bl und | -
"'"r:l':':'l Benennung | oy DIN Teilnumiies Bemerkungen ;;::ulir | Benennung i | DPIN Teilnummer Remerkungen
1]“!!" Z. B. Vorderachse verst, Spur | 1436/ Zus. Bau Ackeranhingeschiene
fiir KB 22 und 25 1 25 2600001 I verstellbar KB 25 i | Coo.10m9 3220000 11
(1403)| Z. B. Vorderachse verst. Spur (1437)| Z. B. Aufhinguag vollst links t | C-z1055] 222000015
fiir KL 22 1 112600301 11438)| Z. B. Aufhiingung vollst. rechts | 1 | C-3.1054] 2220001 15
(1404)| Z. B. Vorderachstriiger verst. {1 353600202 1439 | Grundplatte a | e310s3] 222030045
(1405} Z.HB. Vorderachsiriger verst. 1 212600302 1440 | Sechskantschraube M 14347 # | 93180
1406 | Achstrager | 25261 0001 1441 | Federring B 14 gl 177
1407 | Spindelrohe i 25 261 0003 1442 | iHaleplatee 2 | C-3.4057] 222030046
1408 | Spindelbichse 2 252610050 1443 | Sechskantschraube M 16570 4| 931-80
1409 | Lasche 16 252610019 1444 | Sechskantmuteter M 16 4| 93455
1410 | Z. B. Vorderachstr. ausziehb. T1 | 2 25 600014 1445 | Federring B 16 s | 17
1411 | Disthnzrohr 1t 25261 (015 1446 | Begrenzungsplatte 4 | C-2.1088] 222030047
1412 | Schmiernippel H1 AS 3| 71412 1847 | Sechskantschraube M 16370 4| 9231-8G
1413 | Sechskantschraube M 12x40 | 8] 931-8G 1448 | Sechskantmurcer M 16 4 | 934-35
1414 | Sechskantmutter M 12 8| 934-55 1449 | Federring B 16 bl i
1415 | Federnng B12 & 127 1450 | Zugsiange 2 | C-30056) 222030002
I“* MCh'{‘kJn"whr:“hE '\'! 12595 4 H.:”-H[_:l I'l-s! l1.11i|l-1 Fx4h 3 by
1417 | Sechskantmutter M 12 4| 93435 1452 | Sechskantschraube M 16570 2| wii-s
1418 | Federring B12 4| 127 i 1453 | Sechskantmutier M 16 2| %34-55
(1419} 7. B, Lenkschubst. verst. 1010 Ig. |2 253700010 1454 | Federring B 16 2l 177
1420 | Lenkschubstange (2-teilig) + 252730001 (1455) | Z. B. Ackeranhingeschiene vollst. | | | C-2.1061| 2220001 10
1421 | Kugelkopi 24x40 AE 30-4/102 4 | M20x1,5] 009940033 1456 | Ackeranhangeschiene 1 | C-3.1059] 222030201
1422 | Fl. Sechskantmutter M 20x1,5 4| 936-4D ; 1Y | Sechisliants-hraahe M 16355 2 | Gwarsc
1423 | Sechskantsche,m.Splintl. M 10x40 | 4 | 931-8G| 009950460 1458 | Sechskantmutter M 16 9| 93355
1424 | Kronenmutter M 10 4| 935-4D 1459 | Federring B 16 al 17
1435 | Splint 2x22 41 M 1460 | Sechskantschraube M 16x40 2| 93380
1426 | 7 wischenring [, verst. Spur 2 | C-1,1340] 253130001 148) | Unterlagscheibe 17 2| 135
1427 | Scheibenrad verstellbar W7x36 2 |(TA5268)) 003121304 1482 | Z. B. Finzclradlenkbremse 2 227700235
1428 | Sechskantschraube M 15x60 12| 931-8G| 0090605 Va8 | Palifeder A Sx7xd0 3| Guss
1429 | Federring C 18,5 12] hkr436l 1884 | Sechshantschraube M 8335 2| 931-8G
1430 | Sechskantschraube M 18 12| ©34-35 : 1488 | Federring B Y 3| 137
143 | Helastungsgewicht vorn (42 kgl 2 ] 154310012 1dbd | Zugfeder 3 00997 1005
1432 Hrchukanr.iﬁ:rimhe M 164 6 93380
1433 | Federring B 16 G 13
1438 | Belastungsgewicht hinten (88 kg | 2 254310212 je 17 Schrauben
und Federringe
wie 1432 33
1435 | Belastungegewichee hinten (292kgh | 2 154310012
|
Die In | | geatrtan Bild-Mummern erschmines nichl in due Abbildueg. Bal Bevtalleng Metor-, Fadrgustall- und Gafriabe-Hommer onqedan Db s | | esriten BN Nemmeis sndsinen sid) e der Abbildusg, Bsl Basalieng Metor-, Fabrgastall. und Getrivhe-Nummar angebes

e



Sonderausfithrung:

Stopplicht, Fernthermometer,
Riickscheinwerfer, Riickspiegel.

Bitd- wnd [ Lii-
nﬂ:l-ll'-' [ Benennung foina B ] Teilnummer Bemerkungen

1467 | Zus. Bau Halter fiir Stoppliche 2

1468 | Sechskantschraube M Gx12 4| 933-8G

1469 | Sechskantmutter M 6 4| 934-55

1470 | Federring B & +1 1297

1471 | Bremslichischlulbleuchie ~Hella"
S5BK 100 ! (V3R 0015
Glihbirme (Sofiite] 13 V—5W
Crram 6418 033201 10
Glihbirme 12V—5 W Osr. 6451 003320610
Stopplicheschalver AK 251 a 002320116
Halbrundschraube M 4x12 #6-55
Sechskantmutter M 4 : 934-55
Federring B4 - 127
Befestigungshlech 253320045
Flache Sechskantmutter M 10 G36-55
Fernthermometer {ur Wasser
mit Sockel BAT S kpl. 103/52 004330025
Clithbirne 12 V—1,2 Watt
Riickscheinwerfer mit Sockel RA 15
130 LRY (043 30026
Glihbirne Osr. 7530 0033707 10
Sechskantschrauhe M 8x13 ] X 3
Sechskantmutter M 8
Federring B8
Riickspiegel mit Halter 004330027

253300122

Din in | | gesatrtan Bid-Humssern amschainem nicid bn der Abbildung. Bei Besteliung Metor, Fahrgestall- und Gatriabs-Hummer angebes




